Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:

Konsekvensene som fglge av endret arealbruk til utbyggingsformal skal utredes. Dette arbeidet
gjgres av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen. For a tilrettelegge for
dette arbeidet ma alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et
innspillskjema. For at innspillet skal behandles ma hele skjemaet fylles ut.

NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen

e Endret arealbruk og/eller forslag til tiltak — dette gjelder tidligere behandlet sak 21/31
e Sted og dato: Kalven/ Borgy, 28.06.21

e Navn pa innsender: Jon Clausen

e Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 75. bnr 255.

e Stg@rrelse pa arealet: 12 m2 sjgbod, se vedlagt tegning

e Gjeldende planstatus: Omrddet ligger i dag som boligomrdde — gnsker G fa inn byggelinjer for
oppfaring av sjgbod

e Grunneier(e): Jon Clausen
e Beskrivelse av tiltaket: Ny sjgbod
Arealbruk:
bygging av en ny sjgbod som vil henge sammen med eksisterende steinbrygge. Det finnes ingen

sj@bod pd tomten per tidspunkt. grad av utnytting er minimal pa denne tomten. Se vedlagg.

Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk
Ingen endring, grunnet gult omrdde.

Beskrivelse av verdier i omradet:

Det finnes ingen offentlige stier eller annet offentlig omrddet pd tomten og den er sdnn sett ikke noe
naturlig offentlig friluftsomrdde. Det kan videre vises til at omrddet ikke ligger innenfor hensynssoner
for natur og heller ikke innenfor hensynssone for grgnnstruktur og landskap. (ref §11-8 c.2 og c.3)

Beskrivelse av andre relevante tema:

Ifm bruk av bryggen er det praktisk G ha en sjgbod hvor man kan oppbevare batutstyr, fiskeutstyr
mm. Det er en smal og bratt sti opp til huset som ikke er egnet til G bringe ting opp og ned fra
bryggen.

Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:
Sj@boden vil bygges ifm eksisterende brygge og bolig. Ankomst via en eksisterende sti fra huset ned til
bryggen. Det er ikke planlagt vanntilkobling til sjigboden.

For innspill til boligformal:
N/A




Vedlegg:
Vedlagt kart og skisse av tenkt sjgbod

Tema

Miljs

Forholdet til regionale og nasjonale
faringer

Forhold til kommunens
overordnede strategi for arealbruk

Bomilje/kvalitet

Vannmiljo

Forurensning. Utslipp til luft, jord og
vann

Stoy

Sikring jordressurs

Befolkningsutvikling og
tjienestebehov

Risiko, sarbarhet, flom, ras, usikker
byggegrunn etc.

Samfunnssikkerhet, risiko og
sarbarhet

Klima. Energi, transport, endret
klima

Naturmangfold

Forhold til nasjonale og regionale
faringer

Kulturminner og kulturmilja

Forhold til kommunens
overordnede strategi for arealbruk

Landskap

Folkehelse

Naermilje, grennstruktur og
friluftsliv/rekreasjon

Barn og unge

Folkehelse

Universell utforming

Samfunn

Transportbehov, samferdsel,
trafikksikkerhet

Nazeringsliv/sysselsetting

Andre forhold

Teknisk infrastruktur

Krav til samtidig planlegging

Sosial infrastruktur, skole,
barnehage, fritidstilbud

Har forslagstiller rett til adkomst
frem til arealet som foreslas?
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From: Jon Clausen <jonclausen72 @gmail.com>

Sent: 30. juni 2021 12:02

To: Tvedestrand, Postmottak

Cc: @rnhgi, Ida Hanna

Subject: innspill til kommuneplanens arealdel 2021-2033

Attachments: Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel.pdf; Sjgbod.pdf
Hei

Viser til seknad om oppfering av sjebod pa Kalven, Borey (sak 21/31) og Planprogram for
kommuneplanens arealdel 2021-33 — kunngjering av planarbeid, hvor det vil vere
hovedfokus pé den nere kystsonen ved denne revisjonen.

Mvh
Jon Clausen



From: Bernhard Lamark <lamark@gmail.com>

Sent: 27.juli 2021 18:12

To: Tvedestrand, Postmottak

Cc: @rnhgi, Ida Hanna

Subject: Bemerkninger rundt innspill om innregulering av fritidsboliger pa
Apallen ifm ny arealplan

Attachments: Innspill planpgrogram - Tvedestrand.pdf

Hei,

I utkast til planprogram med revidert dato 16.06.2020 for Kommuneplanens Arealdel 2021-
2033 4pnes det for innspill fra interessenter for & oppnd «best mulig medvirkningsprosess»
samtidig som kommunen ensker innspill «<som kan svare pa de utfordringer og malsettingene
kommunen har».

Med bakgrunn i dette ensker vi & komme med noen bemerkninger rundt et innspill oversendt
kommunen med dokumentdato 30.09.2020, deres dokumentnr. 20/6 27-163 med
dokumenttittel «/nnspill til kommuneplanens arealdel 2021-2033 — gnr 94 bnr 5».

Folgene av innspillet synes & komme i konflikt med flere bestemmelser og gjeldende
reguleringsplaner og vil, i motsetning til ordlyden i innspillet, ikke kunne benytte eksisterende
infrastruktur uten videre. Tiltaket vil medfere behov for omfattende terrenginngrep i LNF
omrader med utvalgte naturtyper og vil sdledes vere i strid med naturvernloven.

Vennligst se vedlagt for mer informasjon.

Mvh
Bernhard Lamark



Bemerkninger rundt innspill om innregulering av fritidsboliger pa Apallen

| utkast til planprogram med revidert dato 16.06.2020 for Kommuneplanens Arealdel 2021-2033
apnes det for innspill fra interessenter for a oppna «best mulig medvirkningsprosess» samtidig som
kommunen gnsker innspill «xsom kan svare paG de utfordringer og madlsettingene kommunen har».

Med bakgrunn i dette gnsker via komme med noen bemerkninger rundt et innspill oversendt
kommunen med dokumentdato 30.09.2020, deres dokumentnr. 20/6 27-163 med dokumenttittel
«Innspill til kommuneplanens arealdel 2021-2033 — gnr 94 bnr 5».

Fglgene av innspillet synes @ komme i konflikt med flere bestemmelser og gjeldende
reguleringsplaner og vil, i motsetning til ordlyden i innspillet, ikke kunne benytte eksisterende
infrastruktur uten videre. Tiltaket vil medfgre behov for omfattende terrenginngrep i LNF omrader
med utvalgte naturtyper og vil saledes vaere i strid med naturvernloven.

Observasjoner fra planprogrammet
| planprogrammet fremkommer det under punkt 1.2 at:

Med unntak for arealer naer sentrum vil det ikke dpnes for é ta inn nye ubebygde arealer til
bolig- eller fritidsbebyggelse i LNF-sonene der det ikke er utbygd med tilfredsstillende
infrastruktur i naerheten. jfr. overordnede fgringer.

Det fremkommer videre at Friluftsomrdder og grgnnstruktur samt Beredskap, risiko og sarbarhet er
blant saerlig prioriterte oppgaver ved denne revisjonen.

Videre star det under punkt 1.3 at:

Det er avsatt ca 400 dekar nye arealer til fritidsbebyggelse. I tillegg er det muligheter til
fortetting i omrdder som allerede er bebygd. Det er altsa avsatt nok arealer til bolig og
fritidsbebyggelse i gjeldende kommuneplan til G dekke behovet i overskuelig fremtid.

Revisjonen av kommuneplanens arealdel er omfattet av forskrift om konsekvensutredning iht. plan-
og bygningsloven $4-2 og omdisponering av LNF-omrader til utbyggingsformal vil utlgse kravom
konsekvensutredning. | planutkastet fremkommer det derfor bla. at «Som hovedregel skal det ikke
tillates nye byggeomrdder som er i behov for helt ny infrastruktur i LNF-arealene.»

Avslutningsvis i planprogrammet understrekes det eksplisitt at:

Det er ikke gnskelig med innspill om:
e St@rre feltutbygginger i LNF-soner/inngrepsfrie arealer utenfor tettbebyggelse der det er
ngdvendig med helt ny infrastruktur

e Utbygging i spredtbygde omrdder som ikke samtidig bygger pé eksisterende
infrastruktur/utbyggingsmgnster.

Konsekvenser ved omregulering til fritidsbebyggelse

I innspillet innsendt fra Karvel datert 30.09.2020 spkes det om omdisponering fra LNF til
fritidsbebyggelse for gnr 94 bnr 5. Det sgkes om a bygge opp mot 8 fritidsboliger i omrade som i dag



er regulert som LNF med felles brygge og badeplass. Det fremkommer av innspillet til Karvel at
«Tiltaket vil kunne kobles pad allerede eksisterende infrastruktur» og at det forventes «begrenset
trafikkmengde».

Betraktninger om vei og trafikk

Pa omradet Apallen er det i dag registrert 12 eiendommer og ytterlige 13 i omradet
Kilodden/Danielsnes. Det er allerede innregulert og patenkt ytterligere minst 3 fritidsboliger som ikke
er oppfart enda. Dersom det godkjennes 8 nye fritidsboliger vil det sammen med allerede
innregulerte fritidsboliger gke antall eiendommer pa Apallen med 87% og omradet totalt sett med
44%. At et slik tiltak forventes @ medfgre «begrenset trafikkmengde» faller pa sin egen urimelighet. |
absolutte termer er det muligens fa nye biler og tilhgrende trafikk, men relativt til dimensjonen og
eksisterende utbyggelse vil det medfgre en kraftig gkning i trafikken. Det er pa det rene at Apallveien
i sin helhet, og henget nedenfor Brunasen isardeleshet er overbelastet allerede og pa ingen mate
dimensjonert for over 40% gkning i trafikken. Samtidig er det politisk vedtatt at bilparken i Norge skal
bli fossilfri og at det fra 2025 blir ulovlig a selge bensin eller dieselbiler. Iflg. Transportgkonomisk
Institutt er elbiler i snitt 25% tyngre enn tilsvarende bensin og dieselbiler i samme klasse. Det vil
felgelig bli en naturlig gkt belastning pa veien fra gkt vekt pa personbiler i takt med at bilparken fases
over i nye og tyngre biler i arene som kommer, noe som forsterkes ytterligere av byplanlegging av
Tvedestrand hvor det legges opp til desentralisering av butikker utenfor den gamle bykjernen som
ikke er tilgjengelig fra bat, men hvor det kreves bruk av bil.

Foruten a veere smal med fa mgteplasser er flere strekningene pa veien direkte farlig med hgye heng
pa mange meter hvor det er satt opp stabbesteiner som funger som hindre for stupene. Disse
stabbesteinene har ved flere anledninger rast ut og skapt farlige situasjoner, som ogsa er redegjort
for i rekommandert brev til kommunen 27 august 2009 til Teknisk sjef hvor det fremkommer at:

«...dessverre er de sikkerhetsmessige forholdene bare blitt verre; flere strekninger er na uten
stabbesteiner eller annet stengsel / beskyttelse pd veiens ytterside mot fjorden / steinura, og da veien
de samme steder er sveert smal, uoversiktlig og uten mgteplass, skaper dette stor, alvorlig
ulykkesrisiko. En bil kan lett risikere G kjgre utfor pd en av disse strekningene, saerlig nGr man md rygge
for matende trafikk. Dessuten ferdes mange langs veien pé sykkel, og spesielt barn / ungdom kan lett
skli utfor ndr grusen er Igs og/eller der er groper i vei-dekket i bakkene nedover fra broen. Og ikke
minst farlig er det nér man plutselig og uventet mgter motkommende trafikk f.eks ved svingene rundt
fiellskrentene nederst / innerst ved den grunnefjordkilen nedenfor broen eller pa veien ytterst mot
fyrlykta. Og selv om trafikken er starst i sommermdnedene, ferdes flere av beboerne / oppsitterne i
Apalen langs veien ogsd i marke hgstkvelder. NG som stabbesteiner er veltet utfor, er det naermest
umulig d skjelne hvor veikanten tar slutt og hvor det er flere timeter stupbratt utenfor. Dadsulykker vil
dessverre lett kunne finne sted hvis intet gjgres for G utbedre forholdene!»

Som tilsvar pa denne redegjgrelsen skrev kommunen den 9 september 2009 at:

Avdeling for Teknisk drift i Tvedestrand kommune har dessverre ikke avsatt midler til oppgradering av vei
til Apallen.

Vi vil imidlertid prioritere arbeidet med & sette opp stabbesteinene som mangler mellom Nes og
Danielsnes hasten 2009, da vi anser dette som det farligste omradet pa denne veien.

Nar det gjelder veien fra snuplassen pa Apallen til Lykta, og fra Sagesund til Nes, sa mangler det sa
mange stabbbestein at dette blir et starre prosjekt som det ma bevilges penger til.

Kommunen er fglgelig kjent med og erkjenner at veien stedvis er direkte farlig og er i darlig
forfatning. Kommunen er ogsa kjent med at veien lenger inn mot Eidbo raste ut 5 desember 2013



hvor et jord- og steinras dro med seg rundt 10 meter av veien som matte utbedres og sikres av
kommunen. Dersom omregulering av et stgrre LNF-omrade til fritidsbebyggelse, som uomtvistelig vil
fore til dramatisk gkt belastning pa en allerede sarbar og delvis farlig vei, godkjennes ma det anses
som szerdeles uaktsomt og ansvarslgst av kommunen.

Videre er veien iht. gjeldende reguleringsplan vernet og regulert som «spesialomrdde — bevaring»
som det fremkommer av reguleringsplanen $2:

Offentlige trafikkomrader.
Gjelder eksisterende kjgreveg Apallen —Sagesund gjennom planomrddet.

Veien er regulert som offentlig kigreveg med underformdl spesialomrdde — bevaring etter Plan og
bygningsloven.

Kjgrevegen skal beholdes med vegbredde, stigningsforhold og vegdekke som i dag. Mgteplasser kan
anlegges dersom kulturvernmyndighetene ikke har motforestillinger. Det tillates ikke rivning eller
endring av veg eller anlegg oppfart i tilknytning til vegen (stabbestein, broer, stikkrenner etc.)

Det er fglgelig ikke anledning til & utvide veien eller pa noen annen mate endre veiens karakter for 3
imgtekomme gkt belastning og bruk som fglge av omregulering av ytterligere LNF soner til
fritidsbebyggelse.

Karvel poengterer for gvrig selv i sitt innspill til kommunen at veien er sarbar da de skriver at «Evt.
frakt av byggematerialer vil helst skje ved samordning av helikopterlgft for G skdne eksisterende
infrastruktur og omgivelser. »

Betraktninger om felles bathavn og badeplass
Det fremkommer videre fra innspill fra Karvel at:

«Fellesbrygge er tenkt i en bukt som i dag ikke er et sted hvor allmennheten ferdes eller
legger til, blant annet pd grunn av fremkommelighet. »

Fellesbryggen samt adkomst til denne er sgkt plassert i omrade som etter gjeldene reguleringsplan er
regulert som «Spesialomrdde friluftsomrade». Adkomsten til fellesbryggen vil passere en gravrgys fra
bronse- eller jernalderen som er vernet etter kulturminneloven §4 og vil med Karvels planer fglgelig
veere gjenstand for inngrep som det fremkommer av samme lov §3:

§ 3.Forbud mot inngrep i automatisk fredete kulturminner.

Ingen mad — uten at det er lovlig etter § 8 — sette i gang tiltak som er egnet til G skade, gdelegge, grave
ut, flytte, forandre, tildekke, skjule eller pa annen mate utilbgrlig skiemme automatisk fredet
kulturminne eller fremkalle fare for at dette kan skje.

Ogsd omkringliggende omrader rundt gravrgysen er vernet giennom lov av kulturminnelovens §6
hvor det heter at:

§ 6.Sikringssone.

Med til et automatisk fredet kulturminne som nevnt i § 4, hgrer et omrdde rundt dets synlige eller
kjente ytterkant sd langt det er ngdvendig for G verne det mot tiltak som nevnt i § 3 farste ledd.
Omrddet fastsettes seerskilt av vedkommende myndighet etter loven.

Inntil et omrdde som nevnt i farste ledd er seerskilt avgrenset, omfatter det et fem meter bredt belte
regnet fra kulturminnets synlige ytterkant.



Dersom adkomst til felles bathavn alternativt plasseres utenfor nevnte sikringssone vil den likefult
bergre §3 da ferdsel fra vei til havn og vedvarende trafikk dit vil vaere sapass naere gravrgysen at den
vil «fremkalle fare for at dette kan skje», jf. §3 siste setning.

Bukta som er tiltenkt for fellesbrygge for minimum 8 fritidsbater er i dag ikke pa noen mate egnet for
battrafikk pga. sterrelse, gkologi og lav vannstand. Jf. bilde under, er dybden kun mellom 10 cm og
20 cm ca. 70m ut fra innerst i bukta og vil kreve mudring av et areal pa anslagsvis ca. 900kvm og over
1000m3 for a kunne benytte bukta som bathavn. Bukten er avsamme arsak heller ikke egnet som
badeplass slik det sgkes om.

Etter forskrift om konsekvensutredning § 10 heter det at ethvert tiltak skal vurderes om hvorvidt det
kan fa «vesentlige virkninger for miljg» samt tiltakets pavirkning pa omgivelsene, herunder om det
kommer i konflikt med verneomrader, utvalgte naturtyper eller kulturmiljg fredet etter
kulturminneloven. Fra Fiskeridepartementets Plan og sjgareal sin database over naturtyper kan man
observere at bukta bestar av «blgtbunnsomrdder» kategori B, sakalt «viktig omrdde for biologisk
mangfold». Bukta og ethvert tiltak her er fglgelig omfattet naturmangfoldioven §52 om Utvalgte
naturtyper og utlgser derfor krav om konsekvensutredning etter Forskrift om konsekvensutredninger
§10. Dersom bukta skal anvendes som bathavn ma det giennomfgres omfattende terrenginngrep i
form av mudring som uomtvistelig vil fa vesentlige virkninger for miljg og vil veere i strid med
naturmangfoldloven. Mudring forbi tomt 94/34 vil uansett ikke tillates, jf. strandretten under.

| tillegg til at sundet er smalt, grunt og ikke dimensjonert for trafikk inn til bathavn er det ogsa av
betydning at det ligger et arkeologisk kulturminne/skipsvrak under vann midt i leia bak eksisterende
brygger. Fra vraket star det fremdeles opp rester av bgyler i jern som ved lavvann kun star ca. 40-
50cm under vann. All battrafikk inn til tiltenkte bathavn ma ngdvendigvis passere her pga.
eksisterende brygger samt bading o.l. Vraket er av Riksantikvaren oppgitt til & vaere over 100 ar
gammelt og er dermed vernet etter Kulturminnelovens §14.

Betraktninger om strandretten

Dersom det anlegges bathavn innerst i nevnte bukt ma samtlige bater fra det tiltenkte hyttefeltet
matte passere tomtene til 94/34, 94/35, 94/3,7-8 og 94/55 for & komme ut pa sjgen som utvilsomt vil
veere en apenbar forringelse av bruksretten for disse. Det fglger av ulovfestet rett, sakalt strandrett,
som i Rt. 19855.1128 ble definert som:

«Strandretten er en rett til uforstyrret @ kunne nyte de fordeler som f@lger av at en eiendom
ligger til sigen. De fordeler som er beskyttet pd denne mdten er blant annet adgangen til
sjgverts adkomst — den sdkalte tilflottsrett — og mulighetene for bading og friluftsliv. Ogsd
strandeierens rett til visse former for fiske, retten til utfylling ut i sijgen og et visst vern mot
forurensing og ulemper av estetisk art, inngdr som en del av strandretten »

Med et bryggeanlegg med bater for 8 hytter, kan man risikere at opp mot 16 bater og eller
vannscootere vil trafikkere den smale bukten, og dette vil uomtvistelig krenke strandretten,
herunder ogsa tilflottsretten, til 94/34, 94/35, 94/3,7-8 og 94/55. For g¢vrig ligger det vann- og
avlgpsrer pa tvers av bukta pa ca. 30 cm dybde som ogsa vil vaere i veien.

Med bakgrunn i sundets manglende dybde, tranghet, krenkelse av strandretten og tilflottsretten vil vi
pasta at bukta der fellesbrygge og badeplass er tiltenkt ikke er egnet for dette formalet overhode.
Stadig ferdsel med battrafikk i denne bukten vil slik det er pr i dag medfgre vesentlig forringelse av
gkologien, og ikke minst vannkvalitet grunnet mudderet og lave vannstand.



Betraktninger om gvrige naturinngrep ved tiltaket

Omradet som sgkes omregulert fra LNF til fritidsbebyggelse med tilhgrende tilfart til bathavn bestar i
dag av en frodig skog med mange eiketraer med et rikt dyre- og innsektsliv. Det fglger av
naturmangfoldlovens §3 «Utvalgte naturtyper» punkt 3 at «hule eiker», dvs. eiketraer som har
diameter pa minst 63cm, samt eiketraer som er synlig hule med en diameter pa minst 30cm skal gis
utvidet beskyttelse. En enkel befaring viser at flere av eiketreerne i omradet er store og antas faller
inn under definisjonen «hul eik» og ma felgelig utredes av arborist for & oppfylle
Naturmangfoldlovens §8 krav om kunnskapsgrunnlag fgr tiltak tillates.

Bilde tatt ved alminnelig
normalt lavvann innerst i bukta
hvor det er tiltenkt plassert
bdathavn.

Samme dybdeforhold strekker
seg over 70m ut fra innerst i
bukta og vil kreve enorme
mengder med mudring, langt
forbi tomta til Karvel.

Bukta er eneste gjenvaerende
ubebygde friluftsomréde i sjo fra
Nes til Apallen og brukes av barn
som ror/padler og kajakker,
samtidig som fugler (bla. svaner
og ender) oppholder seg mye
der.

| kartet er det tegnet inn hvor
bdthavn samt hvordan adkomst
dit er pdtenkt. Alternativ
tilkomst gar tvers over et
kulturminne i natur regulert som
spesialomrdde friluftsomrdde.

A SRS S

3 -\~ Detervidere tegnet inn
eksempel pd liten bat fortgyd i
bgye for tomt 94/35 samt
eksisterende bdt for tomt 94/34
og illustrerer at det er ikke plass
til battrafikk fra 8 fritidsboliger
innerst i denne bukta. Man vil
heller ikke lenger kunne bade fra
disse tomtene uten risiko for
pdkjgrsel.

Mange barn fra hyttene i
omrddet bader ytterst i bukta
hvor ferdsel inn til bathavn er
tiltenkt.




Oppsummering

Avslutningsvis vil vianmode kommunen om & avvise sgknad om omregulering av LNF omrader til
fritidsbebyggelse med tilhgrende bathavn med bakgrunn i at etter var oppfatning ikke er
tilfredsstillende infrastruktur for vei, bathavn og badeplass for ytterlige utbygning av opptil 8 nye
fritidsboliger. Det stilles ogsa spgrsmal om at dersom det er omregulert sa vil det dpnes opp for
ytterligere utbygging senere i tid. Da kravet om «tilfredsstillende infrastruktur» ikke er pa plass mgter
ikke sgknaden kravet til planprogrammet for Kommuneplanens Arealdel 2021-2033 hvor det star at
«det ikke dpnes for d ta inn nye ubebygde arealer til bolig- eller fritidsbebyggelse i LNF-sonene der
det ikke er utbygd med tilfredsstillende infrastruktur i naerheten. ».

Videre ber viat kommunen ikke godkjenner omreguleringen da det etter kommunenes oppfatning
allerede finnes tilstrekkelig areal godkjent for fritidsbebyggelse i gjeldende reguleringsplan og at
derfor ikke er behov for 3 gdelegge mer LNF omrader uten szerlig grunn.

Kilodden/Danielsnes, juli 2021

Bernhard Lamark

Dette brevet sendes pd vegne av folgende eiere/brukere hvor alle er omforent om innholdet i klagen.
Samtlige anmodes registrert individuelt av kommunen som motstandere av innspillet til Karvel.

Gnrlbnr Adresse Sted Fornavn Etternavn
94/45 Kilodden 25 Kilodden Cecilie Aubert
94/44 Kilodden 26 Kilodden Christian Aubert
94/44 Kilodden 26 Kilodden Kaja Lange Aubert
94/46 Kilodden 24 Kilodden Tor Dahl
94/46 Kilodden 24 Kilodden Monica Dahl
94/18 Apallveien 103 Apallen Elin Wahlstrgm Borgersen
94/18 Apallveien 103 Apallen Jan Henrik Borgersen
94/34 Kilodden 14 Kilodden Lene Arnoldsen Lamark
94/34 Kilodden 14 Kilodden Bernhard Lamark
94/50 Apallveien 68 Danielsnes Roy Kristensen
94/50 Apallveien 68 Danielsnes Reinhild Lange
94/17 Apallveien 72 Danielsnes Dag Are Ernst
94/17 Apallveien 72 Danielsnes Dag Willy Ernst
94/55 Kilodden 17 Danielsnes Brit Karin Sjetne
94/32 Kilodden 19 Danielsnes Vera Wroldsen
94/40 Danielsnes 16 Danielsnes William Gram
94/40 Danielsnes 16 Danielsnes Birgith Gram
94/17 Apallveien 76 Danielsnes Tor Kjetil Ernst
94/17 Apallveien 76 Danielsnes Geir @ystein Ernst
94/11 Apallveien 77 Danielsnes Ronny Schibstad
94/11 Apallveien 77 Danielsnes Hege Enger
94/28 Danielsnes 22 Danielsnes Frode Pettersen
94/28 Danielsnes 22 Danielsnes Torunn Pettersen
94/33 Kilodden 31 Kilodden Frode Stordal
94/33 Kilodden 31 Kilodden Berit Knutsen
94/47 Danielsnes 18 Danielsnes Knut Agnar Larsen

94/47 Danielsnes 18 Danielsnes Tone @derud
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Grunneiere pa Apallen SAKS NRQ{)Z@?’T_JQ"-

ved Jorgen Lous Bohle
Spillumsvika 41
7820 Spillum

Tvedestrand kommune
Postboks 38
4901 Tvedestrand

Kommuneplanens arealdel — merknader til forslag om hyttebegyggelse pa gnr 94
bnr 5 pa Apallen

Innledningsvis skal det bemerkes at samtlige undertegnede er grunneiere med ferieboliger pa
Apallen.

Eier av gnr 94 bnr 5 har fremmet forslag til kommuneplanens arealdel om oppfering av seks-atte
fritidsboliger pa nevnte eiendom med bryggeanlegg. Samtlige foreslatte fritidsboliger ligger pa
oversiden av Apallvegen; dette arealet er uregulert og avsatt til LNFR-omréade i gjeldende
kommuneplan. Bryggeanlegget er foreslatt plassert pa omrade som i reguleringsplanen for
Kilodden er fastsatt til «spesialomrade frilufisomrade». Reguleringsplanen ble vedtatt av Tvedestrand
kommunestyre 22. juni 1999.

Forskrift 21. mai 2021 nr 1563 om statlige retningslinjer for differensiert forvaltning av
strandsonen langs sjoen fastslér at retningslinjene gjelder i strandsonen og derved i 100-
metersbeltet jf pbl § 1-8. Et gjennomgaende trekk i retningslinjene er at det skal tas sarlig hensyn
til kulturmilje, landskap og natur i 100-metersbeltet og at ny utbygging skal unngas pa slike
arealer. Dette er ytterligere presisert i gjeldende veileder i arealplanlegging i strandsonen.

Apallens kulturminneverdi

Apallen er et gammelt strandsted. De seks bolighusene er bygd pa 1700-1800 tallet. Samtlige har
beholdt sitt opprinnelige preg. Uthusene er delvis originale. To uthus er omgjort til
fritidsbebyggelse, men har beholdt mye av sin s@regenhet. | omradet er det en hytte fra 1930-
tallet, en fra forste del av 1950-tallet og en fra 1970-tallet. En geitebu fra tidlig 1900-tallet, ble
langt tilbake i tid gitt et tilbygg og omgjort til hytte. Dette ble revet i 2015 og erstattet med hytte i
sorlandsstil. I tillegg er det noen fa ubebygde tomter regulert til fritidsbebyggelse. Disse ligger




nord for gammel bebyggelse. Det gamle strandstedet er i kommuneplanen uregulert og avsatt til
LNFR-omréde.

Apallen har hatt en svaert langsom utvikling. Eksisterende byggverk er alle tidstypiske. Apallen er
saledes et meget godt eksempel pé strandsteder og uthavner som har preget kommunens
kyststripe. Stedet er unikt og s@regent nettopp ved at stedsutviklingen har gatt over lang tid.
Fortsatt er det den hvite serlandsbebyggelsen som preger stedet, men uten at noen bestemt
tidsepoke er srlig dominerende.

Til tross for forsiktig utvikling og ulike arkitektoniske uttrykk, fremstar Apallen som enhetlig.
Stedet er derved et viktig kulturminne og verdifullt bidrag til kommunens identitet.

Nar det gjelder det konkrete forslaget for gnr 94 bnr 5, skal det bemerkes at fremlagt plankart
synes & vise at fire-fem av hyttene vil bli liggende godt innenfor 100-metersbeltet. Dette er
fritidsbebyggelsen som pa fremlagte kartutsnitt er plassert rett over eksisterende bebyggelse
(Apallvegen 109, 111, 115). @vrige tre hytter er markert og plassert nordgst for den eksisterende
hytten pa gnr 94 bnr 5. Det fremkommer av forslaget at det ikke skal sprenges, men at ny
bebyggelse skal oppferes pé ringmur eller péler.

Nevnte forslag vil medfere sterk gkning i bebyggelsen pa stedet. Uansett hvordan en eventuell
reguleringsplan utformes i detalj, vil ny bebyggelse sté i sterk kontrast til eksisterende
bygningsmasse. Husene pa Apallen er sma og tidstypiske. Basert pa de krav og standarder som i
dag stilles til fritidsbebyggelse og som ellers er godkjent i kommunen, mé det legges til grunn at
béde sterrelse og utforming vil bli i samsvar med dette. Gjennom plassering bak eksisterende
bebyggelse og ved bruk av grunnmur/pilarer, vil ny bebyggelse bli godt eksponert fra
Oksefjorden og omkringliggende omrader. Siden seks-atte nye fritidsboliger innebzrer en
dobling av antall boenheter, vil dette fremsta massivt og dominerende.

En utbygging som den foreslatte, vil utvilsomt svekke Apallen som et unikt kulturminne og ha
negativ innvirkning pa landskapet som omgir strandstedet. Denne prosessen vil vere irreversibel.
Apallen som s&rpreget og unikt strandsted, vil dermed miste mye av sin kulturelle og
landskapsmessige verdi.

Bemerkninger vedregrende veg

Vegen til Apallen er et seregent og spesielt kulturminne. Den ble bygd omkring 1900 som
kjerreveg, og ligger fremdeles nermest urert. Vegen er smal og svingete, og teknisk sett umulig &
utvide.



I § 2 de utfyllende bestemmelsene til reguleringsplanen for «Kilodden» er det fremhevet at «Vegen
er regulert som offentlig kjerevei, med underformal spesialomrade -bevaring etter plan- og bygningsloven.»
Vegens betydning som kulturminne er sdledes uttrykkelig medtatt i nevnte reguleringsplan og
innebarer at sterre inngrep derfor ikke ber gjennomfores. I den forbindelse skal det bemerkes at
vegen er mye brukt som heldrs turveg nettopp pa grunn av det varierte og attraktive
kulturlandskapet.

Grunnet tidligere utbygginger og sterre biler, er vegen i dag utsatt for betydelige belastninger. Da
butikkene i Tvedestrand i dag er flyttet fra havna til gvre del av byen, har handelen per bat gatt
tilbake og bilbruken har gkt..

P& Apallvegen er det i dag tilknyttet 32 boenheter samt fire ubebygde tomter regulert til
fritidsbebyggelse. Nar det gjelder Nesvegen er 25 boenheter og atte ubebygde tomter regulert til
hytter, tilknyttet vegen.

Som det fremkommer av det ovennevnte, er vegen allerede i dag utsatt for betydelig og
omfattende slitasje. Vegen er ikke bygd og dimensjonert for den trafikk som na er pa den.
Utbygging i form av nye fritidsboliger p& gnr 94 bnr 5, vil fere til overbelastning trafikalt og
slitasjemessig, og derved true kulturminneverdien.

Infrastruktur og privatrettslige forhold
Det skal ogsa bemerkes at det ikke er teknisk mulig & knytte flere abonnenter til dagens vann- og

avlgpssystem. Stromforsyningen til omradet er begrenset, og vil trolig métte oppgraderes ved en
sterre utbygging og ekt behov for ladestasjoner for biler.

Den foreslatte hytteutbyggingen med tilherende planer for bryggeanlegg synes ogsa & kunne
krenke privatrettslig, tinglyst servitutt for naboeiendommen. En krenkelse vil i s& fall kunne

utlese forkjopsrett og vanskeliggjore bryggeanlegg.

Oppsummerende bemerkninger

Den foreslatte hyttebyggingen kan vanskelig ses & vare i god harmoni med ovennevnte forskrift
med veileder. Som nevnt legges det betydelig vekt pa bl a kultur-, natur- og landskapsmessige
hensyn, samt at det som utgangspunkt ikke ber oppfores bebyggelse i 100-metersbeltet. Med
unntak av bebyggelsen pa gnr 94 bnr 5 og gnr 94 bnr 22, ligger all eksisterende bebyggelse pa
nedsiden av Apallvegen. Riktignok er det allerede eksisterende bebyggelse pa Apallen, men den
foreslatte utbygging er av en helt annen karakter enn den eksisterende. Sett i forhold til dagens
bebyggelse, vil den foreslatte utbygging vare betydelig i antall hytteenheter og bygningsmasse.
Dette kan apenbart ikke ses som en videreutvikling av eksisterende gammel bebyggelse. Tvert
imot fremstar omradet pé oversiden av Apallvegen i dag som uberert av naturinngrep.



Utbyggingen vil endre omradets karakter og egenart. | angjeldende sak tilsier hensynet til
Apallen som kulturminne, sammen med landskapshensyn, at utbygging ikke foretas.

I forhold til bryggeanlegget, vil dette veare i strid med eksisterende reguleringsplan for
«Kilodden». Kommunestyret har tidligere vurdert og vektlagt de ulike arealmessige hensyn som
gjor seg gjeldende og avsatt arealet til «spesialomrade frilufisomrade.» En utbygging med
bryggeanlegg forutsetter reguleringsendring.

Avslutningsvis skal det bemerkes at en utbygging i samsvar med forslaget, utvilsomt dpner opp
for ytterligere utbygging av resten av heia bak Apallen tilherende gnr 94 bnr 35, tilstetende
eiendommer og andre nzrliggende arealer. Ved en utbygging som den foreslatte, vil Apallen
allerede ha tapt betydelig som kulturminne og i begrenset grad vare til hinder for ytterligere

utbygging.

Oppsummert anmodes det sterkt om at innspillet ikke medtas i kommuneplanens arealdel.

Apallen, juli 2021
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Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:

Konsekvensene som fglge av endret arealbruk til utbyggingsformal skal utredes. Dette arbeidet
gjgres av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen. For a tilrettelegge for
dette arbeidet ma alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et
innspillskjema. For at innspillet skal behandles ma hele skjemaet fylles ut.

NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen

e Endret arealbruk og/eller forslag til tiltak

e Sted og dato: Store Bastholmen, Tvedestrand, 18.juli 2021
e Navn pa innsender: Leiv Jacob Fasmer

e Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 79 bnr 35

e Stg@rrelse pa arealet: Eksisterende tomt er ca. 3,7 mal. Foreslatt utskilt del avtomt er ca. 1
mal. Stgrrelse pa hytten iht. lokale reguleringer.

e Gjeldende planstatus: -
e Grunneier(e): Hendrik Fasmer Jr.(undertegnes bror)
e Beskrivelse av tiltaket:

* Fglgende informasjon har blitt presentert til radgiver (byggesak) Anne Karen Rgysland
5.mai, med pafglgende befaring pa gya 29.juni. Vi fglger hennes anbefaling om a sende inn
dette innspill basert pa vart gnske om utskilling av tomt og oppfgring av usjenert enkel
sommerhytte.

Beskrivelse:

* Tomten ligger pa Store Bastholmen. Det er i dag 4 fritidshytter pa gya, og hyttene brukes
hovedsakelig i sommer manedene. Hyttene pa gya er tilknyttet lokalt vannverk, strgm, avlgp
i fellesanlegget osv. Tilgangen til gya er per bat og hver hytte/eier har egen brygge.

* Min bror, Hendrik Fasmer jr. arvet tomten fra var bestefar som var gift med Jussy Bggh
(Askergya). | alle ar har var storfamilie nytt sommertilvaerelsen pa gya sammen. Na begynner
min bror sine barn 3 bli sapass voksen at vi ser etter muligheter for a utvide bo-mulighetene
pa gya for a huse var familie. Initiativet kommer fra undertegnede med familie. Jeg er bror til
Hendrik, og han er positiv til a skille ut en del av tomten som avmerket pa bilde.

* Min familie bestar av 2 voksne og 2 barn, og g¢nsket (gitt Igyve) er a utvikle en enkel
sommerhytte som gar i ett med naturen, og som utnytter det spesielle “knekket” |
svabergene mellom min brors hytte og nabohytten (Jan Gurrik). Som dere ser av bildene vil
deler av hytta kunne bli “gjemt” pa gressjordet i bakkant, slik at synlig fasade fra sjg blir
begrenset.

* Tomten ligger et godt stykke borte fra de andre hyttene. | tillegg vil en hytte kunne veaere
lite synlig for de andre hyttene pga. topografi pa gyen og gressjordet i bakkant (som er pa var



tomt). Traer og vekst pd dette omradet av gya s@rger ogsa for at dette ikke oppfattes som
fortetting.

* Ingen grgnn badeplass for kommunen, sa skiemmer ingen.

* Kan tilknyttes lokalt vannverk, strem, avigp i fellesanlegget osv.

m v Kartlag {§ Store Bastholmen, Tvedestrar x O | Klarte ikke 4 finne din posisjon. Merinfo X

* Gul: Tiltenkt tomt etter utskillelse

* Rgd: Eksempel pa hytte der stor del ligger bak «fjellet», og ikke synlig fra sj@. Merk, dette er kun et
eksempel. Se ogsa de andre bilder fra tomten. Det er et naturlig sted for en tomt her.



* Tomt sett fra bakkant (jordet)



From: Reysland, Anne Karen

Sent: 24. august 2021 08:51

To: TVE.Post Dokumentsenteret

Cc: @rnhgi, Ida Hanna

Subject: VS: vedr gnr 79 bnr 35 Bastholmen

Attachments: Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel_Leiv-Fasmer.docx
Hei

Til postregistering

ak

Fra: Leiv Jacob Fasmer <leivfasmer@gmail.com>

Sendt: sgndag 18. juli 2021 21:25

Til: Rgysland, Anne Karen <anne.karen.roysland@tvedestrand.kommune.no>
Emne: Re: vedr gnr 79 bnr 35 Bastholmen

Hei Anne Karen

Haper du har en fin sommer!

Vedlagt er utkast til skjema for innspill til kommunplanens arealdel. Litt usikker om det er
deler av dette jeg ber slette/utelate, og om jeg bor tilfore mer informasjon og bilder. Hva tror

du?

Mvh
Leiv

tif. 40413884

30. jun. 2021 kl. 07:53 skrev Roysland, Anne Karen
<anne.karen.roysland@tvedestrand.kommune.no>:

Hei igjen

Dere sender inn innspill til kommuneplanen med skjema som jeg henvist til, med kart
som viser omradet som gnsket endret til fritidsformal.

Fradeling av parsell ma avvente til innspillet er avklart i kommuneplanen.

Anne Karen



Fra: Leiv Jacob Fasmer <leivfasmer@gmail.com>

Sendt: tirsdag 29. juni 2021 17:46

Til: Rgysland, Anne Karen <anne.karen.roysland@tvedestrand.kommune.no>
Emne: Re: vedr gnr 79 bnr 35 Bastholmen

Hei Anne Karen,

Forst og fremst, tusen takk for at du tok deg tid til en befaring pa ¢ya i dag. Jeg
forstod pa min far at dere hadde en god prat, og haper det var nyttig for deg a se
med egne gyne omradet opp mot argumentene jeg tidligere sendte.

Forstod pa min far at naveerende arealplan gjelder frem til neste vurdering sommer
2026, men at man allerede na kan sende inn sgknad om dispensasjon til planen. Ref.
link du sendte sa regner jeg med det er «skjema for innspill til kommuneplanens
arealdel» som skal benyttes. Stemmer det?

Et annet spgrsmal: anbefaler du at vi giennomfgrer utskilling av tomt i pavente av
videre dialog og vurdering, eller vil ikke dette veere ngdvendig/pavirke saksgang?

Angaende tilbygg og toalett:
Takk. Denne videresender jeg til min bror, Hendrik Jr. for videre handtering.

Mvh
Leiv

29. jun. 2021 kl. 14:43 skrev Rgysland, Anne Karen
<anne.karen.roysland@tvedestrand.kommune.no>:

Hei Leiv

Jeg har i dag veert pa en hyggelig befaring med din far. Vi ble enig om
at jeg skulle sende deg litt info vedr innspill til kommuneplanen, du
finner skjema til det bruk her: Kommuneplanens arealdel 2021-2033
- Tvedestrand kommune

<image(001.png>

Jeg skulle ogsa legge ved informasjon om dispensasjon da det var
gnsket et tilbygg for innstallering av toalett.

Dispensasjon fra formalet og pbl § 1-8 med tegninger av tilbygget, og
bilder som viser tilbygget fra sjgen

Med hilsen



Anne Karen Rgysland
Radgiver, byggesak

Enhet plan, miljg og eiendom
Tvedestrand kommune

TIf direkte: 37199 521

TIf servicesenter: 371 99 500
postmottak@tvedestrand.kommune.no

<5154-nabovarsel.pdf>
<5155-opplysninger-gitt-i-nabovarsel.pdf>
<5156-kvittering-for-nabovarsel.pdf>
<5188-melding-om-bygning-eller-tilbygg-som-er-unntatt-
soknadsplikt.pdf>

<Veiledning om dispensasjon revidert.pdf>
<dispensasjonsveileder 2019.pdf>



From: Aanestad, Anne Margrethe

Sent: 9. september 2021 14:49

To: Tvedestrand, Postmottak

Cc: Rgysland, Anne Karen; 'hans.aanestad@gmail.com'

Subject: Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel (1)

Attachments: Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel (1).docx; Kart over 76-118

med tiltenkte bygg.pdf
Hei,

Her min sgknad om innspill til kommuneplanens arealdel der jeg seker om a fa omgjort grent
omrade til gult omrade pa tomt 76/118.

Med vennlig hilsen
Anne Margrethe Aanestad

Tvedestrand vgs., administrasjonsavdeling
Mobil: +4798610576
E-post: Anne.Margrethe.Aanestad@tvedestrand.vgs.no

tvedestrand.vgs.no

Tvedestrand
videregaende skole



Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:

Konsekvensene som fglge av endret arealbruk til utbyggingsformal skal utredes. Dette arbeidet
gjgres av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen. For a tilrettelegge for
dette arbeidet ma alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et
innspillskjema. For at innspillet skal behandles ma hele skjemaet fylles ut.

NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen

e Endret arealbruk og/eller forslag til tiltak
e Sted og dato: Tvedestrand 9.9.21
e Navn pa innsender: Anne Margrethe Aanestad
e Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 76 bnr. 118
e Stgrrelse pa arealet: ca. 908 m2
e Gjeldende planstatus: Planforslag
e Grunneier(e): Anne Margrethe Aanestad
e Beskrivelse av tiltaket: Deler av tomten ligger i et grgnt LNF omrade. Hoveddelen av tomten
ligger i et gult omrade. Jeg spker om a omgjgre det grgnne LNF omradet til gult omrade slik
at hele tomten er byggbar.
Arealbruk:
Skriv litt om tiltaket og hva som gnskes — for eksempel boliger, hytter, smabathavn eller annen bruk,

samt omfang og type. Jeg gnsker a ha mulighet for a oppfgre et bolighus og en garasje pa tomten.

Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk
Se i planprogrammet

Beskrivelse av verdier i omradet:

Forklar litt om hva omradet brukes til i dag og kjent informasjon om naturmangfold, friluftsliv,
landbruksverdi, barn og unges bruk av omradet etc. | dag star tomten urgrt og overgrodd av treer.
Naermeste nabo tomt er en gressplen som blir brukt som en fotballbane og en garasje med
biloppstillingsplasser for utleie.

Beskrivelse av andre relevante tema:

Andre relevante tema kan vaere bomiljg/kvalitet, grunnforhold, ras, flom, rettigheter etc.
Mulige relevante tema er listet opp pa neste side (som bygger pa regjeringens mal for
konsekvensutredning) Jeg har 2 tinglyste rettigheter over naboens tomt; en veirett og en rett til
tilkobling av vann og kloakk til eiendommen. Tomten ligger pa en kolle over nabotomtene og
grunnforholdene er hovedsakelig fjell.

Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:

Beskriv hvordan adkomst til omradet er tenkt — fra kommunal vei eller fylkesvei. Hvor mye
trafikk tiltaket er forventet a generere? Adkomst er tiltenkt fra kommunal vei og det vil hgyst
sannsynlig bli sgkt om utvidelse av eksisterende innkjgrsel til nabogarasje og adkomst langs syd




veggen pa naboens garasjen inn til tomten. Trafikken vil bli begrenset til privat trafikk til og fra
eiendommen.

Handtering av overvann og kloakk? Vanntilkobling? Tilstrekkelig brannvann? Kommunalt vann og
kloakkrgr gar over tomtens sydside og vil bli tilknyttet ved en eventuell boligoppf@ring.

For innspill til boligformal:
Beliggenhet i forhold til skole og barnehage, og avstand til sentrale funksjoner. Pa Borgya er det all

offentlig tilbud som skole og barnehage lagt ned og naermeste matvarebutikk, barnehager og skoler
er i Tvedestrand; ca. 12 km.

Vedlegg:

Detaljert kart i egnet malestokk

Legg ved et detaljert kart hvor det aktuelle omradet markeres. Skisser hva som er tenkt innenfor det
omradet innspillet gjelder, og tilpass malestokken til stgrrelsen pa arealet.



Tema

Milje

Forholdet til regionale og nasjonale
fgringer

Forhold til kommunens
overordnede strategi for arealbruk

Bomilja/kvalitet

Vannmiljg

Forurensning. Utslipp til luft, jord og
vann

Stoy

Sikring jordressurs

Befolkningsutvikling og
tjienestebehov

Risiko, sarbarhet, flom, ras, usikker
byggegrunn etc.

Samfunnssikkerhet, risiko og
sarbarhet

Klima. Energi, transport, endret
klima

Naturmangfold

Forhold til nasjonale og regionale
foringer

Kulturminner og kulturmilja

Forhold til kommunens
overordnede strategi for arealbruk

Landskap

Folkehelse

Naermilje, grennstruktur og
friluftsliv/rekreasjon

Barn og unge

Folkehelse

Universell utforming

Samfunn

Transportbehov, samferdsel,
trafikksikkerhet

Naeringsliv/sysselsetting

Andre forhold

Teknisk infrastruktur

Krav til samtidig planlegging

Sosial infrastruktur, skole,
barnehage, fritidstilbud

Har forslagstiller rett til adkomst
frem til arealet som foreslas?
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Jorunn Christophersen - tIf 906 03 433

Halfdan Wilhelmsens alle 9
3116 T@NSBERG

Tensberg, 7. oktober 2021

Tvedestrand Kommune
Tjennaveien 30

4900 TVEDESTRAND

INNSPILL TIL REVISJON AV KOMMUNENPLANENS AREALDEL FOR TVEDESTRAND KOMMUNE:

ENDRING AV _GNR. 75 BNR. 83 — HAGEFJORD, BOR@YA — FRA LNF-OMRPDE TIL BOLIGFORMAL

Vi viser til FORHANDSKONFERANSE om denne saken med Ida Hanna @rnhgi pa Radhuset den 3. september der Jorunn
Christophersen og Torkel Magne Liland mgtte for 8 orientere om @nsket omdisponering av arealer i forbindelse med
revisjon av kommunens arealplan. Etter det vi forstar tar Tvedestrand kommune fortsatt tar imot innspill i den
pagdende kommuneplanprosessen. Vi har mottatt noe informasjon om planprosessen og kartgrunnlag fra @rnhgi i
etterkant, bade gjennom mail og i samtaler. Vi har ogsa vart i kontakt med Tvedestrand Vekst AS ved Morten Lindvik
over telefon, og fatt greie opplysninger og grunnlag / planmateriell derfra.

Vi er eier av et ca 5 da stort omrade ved Hagefjord Brygge slik anvist pa kart. Omradet har veert i var / familiens eie
i over 100 &r og har egentlig ikke veert brukt til noe de siste 50-60 ara annet enn i en viss grad fungert som friareal
for 2-3 fritidshus pa naboeiendommer.

Omradet vart har rett til brygge / adkomst fra sjgen pd naboeiendommen. Vi har dessuten egen parkeringsplass opp
fra Hagefjordbrygga, men begge disse forhold er av mer underordnet betydning med tanke pa omdisponering fra
LNF-omrade til boligomrade.

Eiendommen ligger i LNF-omradet som er naturlig siden det aldri fgr har blitt ytret @nske om a bruke det til noe annet
formal fgr na. For alle praktiske formal kan man si den ligger brakk / ubrukt og har gjort det giennom mange 10-ar.

Landbruksmessig har det etter var mening ingen verdi, det er ikke en gang i bruk som beiteomrade for sau / beitedyr
pa naboeiendommene. Det er til dels vokst til med kratt / lgvskog, og har heller ingen driftspkonomisk verdi i
landbrukssammenheng som vi kan se det. Ingen har hentet ut noen verdier fra dette omradet i form av leieinntekter,
ved / toammer eller noe annet de siste 50-60 ara. Naboeiendommer eller eiendommer i naerheten som landbruksdrift
har heller ikke noen gang ytret gnske om a fa kjgpe eiendommen, eller innga langsiktige leieavtaler med oss pa dette
arealet. Slik eiendommen ligger i dag kan vi heller ikke se at den verken for oss eller for andre vil fa noen
landbruksmessig verdi i framtida heller.

Naturmessig kan vi ikke se at omradet har spesielle kvaliteter som skulle tilsi at det ikke kan benyttes til byggeformal.
Store deler av eiendommen ligger mer enn 100 meter fra sjgen, og ber derfor kunne bebygges. Det er etter hva vi
kjenner til ingen spesielle naturkvaliteter knyttet til eiendommen, verken hva angar truede arter, naturmangfold,
spesielle biotoper, ei heller at det skal innga i noen samlet plan for vern eller tilrettelegging.

Hva angar arrondering ligger det pa ene siden inntil et omrade som vi forstar Tvedestrand Vekst AS na er kommet
ganske langt med a regulere til et stgrre antall enheter nye fritidsboliger.



- side2 -

Det er kanskje teknisk mulig a fa en veiutlgsning mot dette omradet. Men pa grunn av store hgydeforskjeller er nok
dette ikke en ideell lgsning. Derfor bgr det sgkes andre veilgsninger som trolig ogsa kan kombineres med andre
formal, f.eks. allmenhetens tilgang til omkringliggende omradet samt veg til de fritidseiendommer i naerheten som
pr i dag ikke har annen fornuftig tilgang til sine eiendommer enn via sjg / bat.

Nar det gjelder strem, vannforsyning, tele- / fiberlgsninger vil vi tro dette enkelt kan tilpasses og ordnes via det store
naboomradet til Tvedestrand Vekst AS. Vi forutsetter nesten at dette gar i orden sa langt som planprosessen na er
kommet med reguleringsplan for dette omradet. Det krever et visst samarbeide pa utforming av infrastrukturen i
det planlagte feltet til Tvedestrand Vekst AS, men vi kan ikke se for oss at det skulle by pa nevneverdige problemer.

Det som gjenstar da er avigp / kloakkhandteringen. Der er den aktuelle Igsning en samlekum pa var eiendom, med
en knivpumpe som Igfter kloakken opp via en pumpeledning og inn pa det anlegg som ma tilrettelegges i hyttefeltet.
Hvor vidt denne «pumpeinnretningen» skal vaere et privat anlegg for var eiendom, inngad i et felles anlegg for feltet
— eller det bli en del av et kommunalt anlegg — har vi pr. na ingen oppfatning om.

Omradet ved Hagefjord Brygge har de senere 10 ara veert veldig prega av en stor utbygging av hytter / fritidshus.
Uten at vi har regna pa vil vi fort kunne tenke dette kan dreier seg om opp mot 100 enheter over noe tid. Det har
vert tilrettelagt for noe naeringsvirksomhet knyttet til kafé / restaurant og bryggeanlegg, men sa vidt vi kjenner til er
det ikke tilrettelagt for fastboende i dette omradet pa lange tider. Det synes som en svakhet, og det bgr veere
grunnlag for 4-5 boenheter i dette omradet de neste fa ar. Det gnsker vi ved vért innspill & kunne bidra til.

Vart innspill gar pa at vart omrade blir inntatt som mulig byggeomrade for fastboende, typisk en «tunlgsning» med
opp til 5 boenheter for fastboende, f. eks. 2 to-mannsboliger og en enkelt-enhet. Subsidizert mulig 3 omregulere til
fritidsbebyggelse, men det synes vi er en mye darligere Igsning ikke minst for lokalsamfunnet / kommunen.

Vi haper de vedlagte kartskisser med justeringer er tilstrekkelig for a ta dette med inn i planarbeidet som na pagar.
Detaljer omkring dette ma vi uansett komme tilbake til.

Gi oss en tilbakemelding pa at dette innspillet er mottatt, og blir en del av den planprosess som na foregar i
forbindelse med Tvedestrand Kommune sin arealdel i kommuneplanen.

Vi er ganske ofte pa Borgya, da vi har eget hus der selv, og tar gjerne et mgte om saken i naer framtid.
Innspillet levers i papirform pa radhuset, og sendes ogsa til Ida @rnhgi pa mail.

Vi ser fram til 3 hgre fra dere.

Med vennlig hilsen
Jorunn Christophersen

grunneier
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Oversiktskart ut fra foreliggende og
ikke vedtatte planer pr. dato.

Kart mottatt pa mail fra Ida @rnhgi
etter forhandskonferanse med henne
pa Radhuset, 3. september 2021.

_ Etablert hyttefelt / fritidseiendommer.
Ferdig regulert, men ikke bygd ut.

Fritidsbebyggelse planlagt av
Tvedestrand Vekst AS. Regulerings-
arbeid pabegynt i 2018, men planen
_ er formelt enda ikke godkjent for
byggestart. Det er nok denne
eiendommen det bgr samarbeides
med tanke pa vann-, strgm-,
bredbands- og avlgpslgsninger.

Var eiendom, og prinsipptegning for

* kjgrevei inn til nytt boligfelt pa gnr.
75, bnr. 83. Det er i prinsippet 2 alter-
nativ for tilkomstvei. Bryggerett pa
nabotomt.
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From: John Borgersen <johnborgersen@live.no>

Sent: 17. oktober 2021 15:34

To: @rnhgi, Ida Hanna

Subject: Sv: 21/4441-4 - Sgknad oppfgring av nytt hus med etterfglgende
spknad om riving av hovedhus og lave.

Attachments: Skisse.png

Hei igjen!

Etter 4 ha tenkt igjennom dette har vi bestemt oss for a ikke bygge noe nytt pa
naveerende tidspunkt.
Pa mgtet vi hadde med deg sa opplyste du at det var rette tiden a forandre pa L.N.F.
omrader na.
Vi gnsker omgjgre et stgrre gult byggeomrade som gar helt ned til vannkanten til grgnt
omrade om vi far gjgre et mindre grgnt L.N.F omrade til gult byggeomrade. Dette mindre
omrade ligger betydelig lenger fra sjgen og er langt mindre synlig for omverdenen. Se
vedlegg. Vi gnsker a gjgre dette for a ha muligheten til a bygge der senere.

Mvh Charlotte og John

Fra: John Borgersen <johnborgersen@live.no>

Sendt: torsdag 14. oktober 2021 15:47

Til: @rnhgi, Ida Hanna <lda.Hanna.Ornhoi@tvedestrand.kommune.no>

Emne: Sv: 21/4441-4 - Sgknad oppfgring av nytt hus med etterfglgende sgknad om riving av
hovedhus og lave.

Hei,vi tenkte det beste for alle er at vi bytter grgnt omrade med et stgrre gult. Dette vil veere
minst synlig og en forbedring for alle parter.
Forstod det slik at det na ogsa var rette tidspunkt a gjgre dette pa na. Se skisse.

Mvh Charlotte og John

Fra: @rnhgi, Ida Hanna <lda.Hanna.Ornhoi@tvedestrand.kommune.no>

Sendt: torsdag 14. oktober 2021 14:24

Til: John Borgersen <johnborgersen@live.no>

Emne: SV: 21/4441-4 - Spknad oppf@ring av nytt hus med etterfglgende spknad om riving av
hovedhus og lave.

Hei, dersom dere skal bygge et annet sted enn der hvor huset ligger i dag sa er det krav til
utarbeiding av reguleringsplan jf. § 11-9 pkt 1. Det kan gis dispensasjon fra dette plankravet dersom
dere f.eks kan vise til at ny plassering blir bedre enn dagens. Slik jeg leser kartet vil jeg anta at en
plassering oppe pa fjellet vil kunne bli veldig eksponert mot sjgen. Det er derfor ikke sikkert at en slik
plassering vil bli godkjent. Jeg tror det kan vaere lurt at vi tar en befaring. Dersom dere skal bygge et
annet sted pa tomta vil jeg ogsa sterkt anbefale dere @ ha med en arkitekt, som ogsa vil kunne bista
dere med sgknadsarbeidet.

Mvh
Ida H. @rnhgi



Fra: John Borgersen <johnborgersen@live.no>

Sendt: torsdag 14. oktober 2021 14:11

Til: @rnhgi, Ida Hanna <lda.Hanna.Ornhoi@tvedestrand.kommune.no>

Emne: Sv: 21/4441-4 - Sgknad oppfgring av nytt hus med etterfglgende spknad om riving av
hovedhus og lave.

Heil
Takk for svar. Da regner jeg med at det ikke er aktuelt 3 bytte grgnt gmtrade lenger ut pa
odden med et st@rre gult omrade ned til sjgen.

Vi vil da vurdere a spke om bygging bak det eksisterende huset oppe pa fjellet mellom
telefonstolpene innefor byggegrensen.Se bildet.

Hvis vi far godkjent sgknaden hvor lenge vil da godkjenningen vare?

P4 forhand takk for svar.

Mvh Charlotte og John

Fra: @rnhgi, Ida Hanna <Ida.Hanna.Ornhoi@tvedestrand.kommune.no>

Sendt: onsdag 13. oktober 2021 16:06

Til: Charlotte Eldjarn <charlotte.eldjarn@hotmail.com>

Kopi: John Borgersen <johnborgersen@live.no>

Emne: 21/4441-4 - Spknad oppfgring av nytt hus med etterfglgende sgknad om riving av hovedhus
og lave.

Hei Charlotte og John,

leg beklager at det har tatt lang tid & komme tilbake til dere. Vi har diskutert saken deres i plan- og
byggesaksavdelingen. Var absolutte anbefaling vil veere at dere forholder dere til
kommunedelplanens fgringer. Huset ligger fint i dag, og bgr ikke flyttes ut pa det grgnne. Dere bgr
derfor sgke om a rive og sette opp nytt innenfor boligformal og byggegrense.

Ta kontakt dersom dere gnsker a videre veiledning i saken. Legger ved gjeldene kommunedelplan
med bestemmelser for eiendommen. Husker ikke om dere har fatt dette tidligere.

Mvh
Ida H. @rnhgi

Fra: Charlotte Eldjarn <charlotte.eldjarn@hotmail.com>

Sendt: torsdag 5. august 2021 07:57

Til: Tvedestrand, Postmottak <post@tvedestrand.kommune.no>

Kopi: johnborgersen@live.no

Emne: Sgknad oppfering av nytt hus med etterfglgende sgknad om riving av hovedhus og lave.




Hei,
Viser til hyggelig mgte mandag 02.08 vedrgrende spgrsmal rundt riving av hus/bygging av ny
bolig i Gjevingveien 168, Gardsnr. 84, Bruksnr. 39 i 4213 Tvedestrand.

Vi spker herved om oppfgring av nytt hus og riving av hovedhus og lave pa ovennevnte
eiendom. Nytt hus planlegges a vaere mindre enn begge ovennevnte bygninger til sammen
og vil derfor medfgre et vesentlig mindre fotavtrykk innenfor 100 meter sonen. Vi gnsker 3
rive nevnte bygninger da eksisterende bolig og lave har et betydelig behov for renovering
grunnet omfattende fuktinnslag, sltasje og rate. Oppgradering av eksisterende bygninger
anslas a vaere betydelig dyrere enn a bygge nytt. En gnsker a erstatte begge husene med et
nytt og mindre bolighus.

Ny bolig gnskes plassert lenger inn pa tomten hvor det blir langt mindre synlig fra
omliggende eiendommer og sjgen. Huset planlegges ogsa oppf@rt i materialer og farger som
gjor at det gar mer i et med naturen.

For a fa til dette gnsker vi 3 omgjgre et dobbelt sa stort omrade ved sjgen farget “"gult™ pa
plankartet til “grgnt”’, i bytte mot et betydelig mindre og skjermet omrade farget “"grgnt™
omgjort til “gult™ pa plankartet hvor deler av huset gnskes oppf@rt. Se vedlagt skisse over
omradet. Plasseringen av det nye huset vil heller ikke i nevneverdig grad bidra til 4 begrense
allmennhetens muligheter for utevelse av friluftsliv og fri ferdsel i1 strandsonen,

Vi ber derfor om en befaring pa eiendommen.
Pa forhand tusen takk!

Mvh
Charlotte Eldjarn og John Erik Borgersen
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From: Kai Hagane <kai.hagane@live.com>

Sent: 27. oktober 2021 07:44

To: Tvedestrand, Postmottak

Cc: Laget VIL Styre; jarle@elektro-skagerrak.no; Clair & Terje Hundsal
(chundsal@yahoo.co.uk)

Subject: Kommunens areal plan - forslag ang gnr/bnr 65/9 Laget - innspill fra
Laget Vel

Attachments: Tvedestrand Kommuneplan ang innspill for 65_9 Laget.pdf

Hei,

vennligst finn vedlagt skriv fra styret i Laget Vel, med stgtte til at foreslatt del av gnr/bnr.
65/9 legges inn i komuneplanen for boligformal.

Vennlig hilsen
for Styret Laget Vel

Kai Hagane (sekretzer)



Laget Vel
4957 Risgr
27. oktober 2021

Tvedestrand Kommune
Postboks 38,
4901 Tvedestrand

Ang. Innspill til arealplan for gnr/bnr. 65/9 i Laget, som boligfelt

Styre i Laget Vel vil med dette gi sin stgtte til at omradet foreslatt av Claire og Terje Hundsal for
kommunens oppdaterte arealplan legges inn for boliger.

Fra 2016 til 2020 hadde Laget en befolkningsvekst pa mer enn 7 %. Denne kjeerkomne veksten har na
stoppet opp. Arsaken er boligmangel i bygda. Tiar med mangel pa attraktive tomter gjgr at fa nye
boliger har blitt bygget, og for tiden er det ingen nye boliger under bygging. Samtidig blir flere boliger
fritidshus. Na har ogsa velholdte «70-talls-hus» blitt solgt som fritidshus til tross for interesse fra
familier som gnsket a flytte til Laget.

Skal Laget fortsatt bidra til vekst i Tvedestrand, sa trenger Laget et st@rre utvalg av attraktive bolig
tomter. Omradet foreslatt for 65/9 av Claire og Terje Hundsal er et slikt omrade som Laget trenger.

e  Attraktivt, med flott utsikt mot Lagelva og kveldssol

e Sentralt beliggende med mindre enn 150 m til lekeplass, trimbygg og klubbhus

e Det foreslatte omradet ligger mellom eksisterende boliger

o Lett tilgjengelig, med kort avstand til offentlig vei

e Omradet har i dag ingen bruksverdi for allmenheten, og er avgrenset mot strandsonen av
offentlig vei

e Godt egnet for ulike boligtyper som enebolig, tomannsbolig og rekkehus

e (Ca. 350 m fra eksisterende bathavn

Et boligfelt her med plass til flere boliger vil medfgre at kostander for reguleringsplan, infrastruktur,
som vei, vann og kloakk fordeles pa flere. Det kan bidra til et kostnadsniva som er realistisk og
attraktivt for «vanlige folk» i etableringsfasen. | flere tiar har det vaert flere som har gnsket a bosette
seg i Laget, enn de som har funnet egnet bolig eller byggemulighet. Sa vekst potensialet finnes.

Laget ligger sentralt for mange familier. Jobber man i eksempelvis i Risgr, pa Sandnes ressurssenter
eller pa Risgya folkehgyskole og partneren i Tvedestrand eller Arendal, sa blir likevel gjennomsnittlig
arbeidsvei for familien kortere sammenlignet med en adresse pa Valbergheia. Dette er situasjonen
for mange av de familiene som i dag bor i Laget.

Vi haper derfor at Kommunen benytter denne gode anledningen til a gi Laget en vekstmulighet. Vi
viser for gvrig til vart generelle innspill til kommuneplanen datert 30. august 2020.

Vennlig hilsen
Laget Vel
Styret

Kopi: Claire og Terje Hundsal



From: Leif Flemming Bakke <bakke@capnova.no>

Sent: 26. november 2021 21:01

To: Tvedestrand, Postmottak; Dale, Svein Olav

Cc: Lisbet Rake Zeiffert

Subject: Trekker tilbake - innspill til revisjon av kommuneplanens arealdel i

Tvedestrand - omrade Klovheia

Viser til innsendt innspill til kommuneplanens arealdel i Tvedestrand — omrade Klovheia datert
31.8.2020 vedr omgjgr av omrade fra bolig til fritidsbebyggelse.

Vi trekker tilbake dette innspillet og planlegger na a bygge ut omrade til boliger med utgangspunkt i
gjelde reguleringsplan. Viser i den sammenheng til avholdte mgter.

Med vennlig hilsen
Leif Flemming Bakke

O CAPNOVA

Postboks 1229 - 3105 Tgnsberg
TIf: 907 222 00

E-mail: bakke@capnova.no
Web: www.capnova.no




From: Jan R. Eldrup <jre@aba-tech.no>

Sent: 29. november 2021 15:38
To: Tvedestrand, Postmottak
Subject: Ny arealplan
Attachments: 0533_001.pdf

Hei, oversender revidert innspill til ny arealplan!
Mvh
Jan Eldrup



Jorunn og Jan Eldrup

Fagermyrveien 24
Tvedestrand kommune Tvedestrand
Teknikk- plan- og naturutvalget

Deres ref: Var ref: JRE 29.11.21

Revidert
Innspill til ny arealplan

Vart innspill gjelder areal pa Sandeya, Dalsland, gnr 77 bnr 167.

Det erfares at vart innspill har fatt fargekode radt. Vi reduserer nd omfanget av planen for & kunne

bli med videre i prosessen.

Ved a trekke ut 4 av 6 fritidsboliger, blir de gjenveaerende 2, "omkranset" av 4 eksisterende hytter, og
kan vel sdledes bedre inngd under begrepet "fortetting".

Det er boplikt pa Sandwya, sa planlagte boliger, vil kunne bidra til at vare 2 dgtre flytter hjem igjen

fra Oslo. Bra bade for oss, kommunen og Sandgya. Husene er tenkt utfart i "sgrlandsstil”,

tilneermet utfgrelsen pa nylig etablerte hus pa Hauketangen, som vi synes ble fine og passet godt inn.

Deler av eiendommen benyttes av allmennheten sommerstid. Det er viktig & presisere
at denne delen ikke bergres av gnsket tiltak. Videre vil vi besgrge bedre tilgang til dette
omradet for gdende, slik at en blir mindre avhengig av bat for komme dit.

For a fa riktigst mulig bilde av situasjonen vedr. gnsket tiltak, ber omradet befares.

Vedlegger pategnet kart, samt beskrivelse.

Med hilsen

Jorunn og Jan Eldrup
Dstera, Tvedestrand
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Tvedestrand xommune
Teknikk- plan- og naturutvalget

Vediegyg
Innspill til ny arealplan

Se vediagt kart

Jorunn og Jan Eldrup
Fagermyrveien 24
Tvedestrand

1 Hytte iite eksponert
2 Bod lite eksponert
3 Hytte lite eksponert
4 Bod/drivhus Benytter del av eksisterende steinmur, lav byggehgyde.
—5-Hytte e e
—6Hytte——————{ite-ekeponert
~Hytte ———————————Hite-eksponert
Syt fite-ekapomert
9 Felles nod til hyttene
10 Bolighus Sarlandsstil
11 Bolighus Sgrlandsstil

12 Felles brygge, hytter
13 Felles brygge, hus
14 Sjebod, hus

15 Sjebod, hus

16 Sjpbod for eksisterende hytte. Sveert lite eksponert.



From: Geir Lunde <lunde.geir@no.sika.com>

Sent: 7. desember 2021 20:21

To: Tvedestrand, Postmottak

Cc: Dale, Svein Olav

Subject: RE: Vedrgrende innspill til kommuneplan

Attachments: Vedtak KOM, 16112021, Sak 21_65, Kommuneplanens arealdel -

fremdriftsplan og forenkling av planoppgaven (1).PDF; innspill til
kommuneplanen.pdf; eskilt bolig.pdf; revidert innspill.pdf; nytt omrade
ihht kommuneplanen.pdf

Viser til endringer gjort av kommunen i forbindelse med tekstdelen til ny kommuneplan for
Tvedestrand(Vedlagt) Disse spillereglene er na omgjort og jeg gnsker ikke & delta i en forelgpig
diskusjon om bakgrunn for dette.,men jeg har forstatt at dette er basert pa resursmangel og sukdom

I henhold til vedtatte tekstdel som skulle ligge til grunn for dagens kommuneplan var det faktisk ikke
mulig & bebygge LNF omrader til boliger ,men kun til fritidsboliger om infrastructur var pa plass.

| mitt tilfeller var det pa plass.

At kommunen etter ekstraordinaer behandling velger a endre rekkefdlge dette til i henhold til flertallsvedtak i
kommunen til:

Vidar Engh (AP) fremmet folgende forslag:

Kommunestyret slutter seg til prinsippene til forenkling av planprosess og ny
fremdriftsplan slik det er skissert i saksfremlegget.

Det presiseres at alle innspill skal bli vurdert, men at kommunen, pad eget initiativ, ikke vil prioritere
konsekvensutredning av nye arealer til fritidsbolig. Konsekvensutredninger utfgres etter fglgende
prioritering: boliger, naeringsarealer og fritidsboliger.

Er for meg uproblematisk og jeg @nsker at Vdrt forslag om eiendom med Gnr 75/bnr 203
endes fra fritidsbebyggelse til boligeiendom.

Se vedlegg.

Jeg @nsker selv a flytte tilbake til kommunen og vil gjerne bosette meg pd Borgya jeg har ett
fleksibelt yrke og deltar gjerne som lokal skattebetaler.

Som det fremgdr av dokumenter er nabotomt regulert bolig og jeg tror at jeg ogsG kommer
til G bidra at denne blir fylt opp av nye mennesker som ytterligere kan bidra til at kommunen
blir flere.

Hadde vé6eert fint om dere kunne bidra til at dette omrdde blir lagt inn som bolig i revidert
kommuneplan slik at jeg kan forberede meg for @ gjennomfagre dette.

Viser for gvrig til vedlegg i saken tidligere
Mvh Gie Lunde, Seetre i Asker

BUILDING TRUST

Geir Lunde
Key Project Manager & Sales-Infrastructure

Sika Norge AS
Sanitetsveien 1 - 2013 Skjetten - Norway



Phone: +47 67 06 79 00 - Mobile: +47 97 43 10 08 - Fax: +47 67 06 15 12
lunde.geir@no.sika.com - www.sika.no

From: Geir Lunde

Sent: Tuesday, February 9, 2021 7:53 AM

To: post@tvedestrand.kommune.no

Cc: svein.olav.dale@tvedestrand.kommune.no
Subject: Vedrgrende innspill til kommuneplan

Hei.
Se vedlagte brev med vedlegg. Fint om dere kan se pa dette pa nytt

Mvh
Geir Lunde,Plassen 87,3475 Seaetre i Asker



Saksprotokoll

Kommuneplanens arealdel - fremdriftsplan og forenkling
av planoppgaven

Arkivsak-dok. 20/626

Saksbehandler Svein Olav Dale

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Teknikk-, plan- og naturutvalget 2019-2023 09.11.2021 21/64
2 Kommunestyret 2019-2023 16.11.2021 21/65

Teknikk-, plan- og naturutvalget 2019-2023 innstilling
Kommunestyret slutter seg til prinsippene til forenkling av planprosess og ny
fremdriftsplan slik det er skissert i saksfremlegget.

Kommunestyret 2019-2023 har behandlet saken i mgte 16.11.2021 sak
21/65

Mgtebehandling

Einar Johnsen (H) fremmet fglgende forslag:
Planen arbeides videre med i sin helhet slik den ble vedtatt pa
kommunestyremgtet 16.02.2021. Det presiseres at alle innspill skal bli
vurdert, men at kommunen, pa eget initiativ, ikke vil prioritere
konsekvensutredning av nye arealer til fritidsbolig.

Svein O. Dale svarte pa spgrsmal fra representantene.

Morten Foss (SP) gnsket gruppemgte.

Mgtet ble hevet.

Mgtet ble satt.

Vidar Engh (AP) fremmet fglgende forslag:
Kommunestyret slutter seg til prinsippene til forenkling av planprosess og
ny fremdriftsplan slik det er skissert i saksfremlegget.
Det presiseres at alle innspill skal bli vurdert, men at kommunen, pa eget
initiativ, ikke vil prioritere konsekvensutredning av nye arealer til

fritidsbolig. Konsekvensutredninger utfgres etter fglgende prioritering:
boliger, naeringsarealer og fritidsboliger.

side 1 av 2



Etter oppfglgende spgrsmal bekreftet Engh at siste setning i forslaget kun gjaldt
«Delprosjekt 1».

Votering

Runde 1:

Teknikk-, plan- og naturutvalgets innstilling: 0 stemmer og falt

Engh sitt forslag: enstemmig og settes opp mot Johnsen sitt forslag i endelig
avstemming

Runde 2 (endelig):
Johnsen sitt forslag: 8 stemmer og falt
Engh sitt forslag: 15 stemmer og vedtatt

Kommunestyret 2019-2023 vedtak
Kommunestyret slutter seg til prinsippene til forenkling av planprosess og ny
fremdriftsplan slik det er skissert i saksfremlegget.

Det presiseres at alle innspill skal bli vurdert, men at kommunen, pa eget
initiativ, ikke vil prioritere konsekvensutredning av nye arealer til fritidsbolig.
Konsekvensutredninger utfgres etter fglgende prioritering: boliger,
neeringsarealer og fritidsboliger.

side 2 av 2



Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:
Konsekvensene som fglge av endret arealbruk til utbyggingsformal skal utredes. Dette arbeidet
gjgres av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen. For a tilrettelegge for

dette arbeidet ma alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et
innspillskjema. For at innspillet skal behandles ma hele skjemaet fylles ut.

NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen

Endret arealbruk og/eller forslag til tiltak

Sted og dato: Saetre i Asker den 30.09.2020

e Navn pa innsender: Geir Lunde(Etter vedlagte fullmakt)

Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 75. bnr.203 og deler av gnr.75,Bnr 23

Stgrrelse pa arealet: 4966 m2 for Gnr.75,Bnr 203 og ca 2300 m2 for Bnr 23

e Gjeldende planstatus: LNF

Grunneier(e): Anita Lunde, Fred Lunde og Geir Lunde
For Bnr.23 : Anne Eskild Nilsen, Guttorm Eskild Nilsen, Ingeborg Eskild Nilsen

Beskrivelse av tiltaket: Forberede arbeider med omregulering av eiendom med Gnr, 75,Bnr
203 fra LNF omrade til fritidsbebyggelse med 3 -4 hytter. Bygging av infrastruktur til omradet

med vei, vann, avlgp og energi via nabotomt og omregulering pa sikt med en hyttetomt pa
deler av denne eiendommen.

Infrastruktur inne pa omradet kan ogsa forberedes for at Gnr.75.bnr 115 som i dagens
kommuneplan er regulert til boligformal kan fa en fornuftig tilkomst.
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Dagens Kommuneplan Omrade som gnskes omregulert



Arealbruk:

Eiendommen gnskes benyttet til 3 hytter for Brn, 203 med tomter pa ca 1 mal

Parkering er tenkt pa fellesomrader og hytter er tenkt planlagt innfelt i terrenget uten at der foretas
terrenginngrep. Hyttenes plasseres pa paler eller sma grunnmurer direkte pa fjell.

For Br.nr 23 er det tenkt en hyttetomt og noen parkeringsplasser pa nedsiden

Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk
Henvisning til kommuneplanen

Tiltaket har ogsa ngdvendig infrastruktur inne pa omradet for den aktuelle bebyggelsen og i tillegg vil
denne planen ogsa at tomt som ligger pa br,nr 115 kan etter hvert bygges ut med flere boliger da
denne tomten er pa 10 mal og angitt i dagens kommuneplan som boligtomt.

Tiltaket vil sdledes etter sgkers oppfatning vaere ett positivt bidrag til kommuneplanen og bidra til
positiv vekst for omradet,
| kommuneplanen heter det blant annet:

Som aktuelle tiltak for G fremme vekst og utvikling er det nedfelt folgende strategi i
samfunnsdelen: e

Oppmuntre til etablering av boliger, naeringer og aktivitetsmiljger for barn i hele kommunen e
Utnytte potensialet innen turisme, opplevelse i forbindelse med Raet nasjonalpark e Tilrettelegge
for etablering av fritidsboliger/hytteomrdder e Bidra til best mulig kollektivigsninger, gang og
sykkelstier i lokalsentra og i sentrum e Bidra til god digital infrastruktur i hele kommunen

Beskrivelse av verdier i omradet:

For eiendom med Bnr 23 er det i dag en renovasjonsbygning pa stedet og flere parkeringsplasser,
Store deler av tomten er forgvrig bandlagt med faresone for hgyspentlinje.Eiendommen har allerede
innkjgring. For Br.nr 203 er denne nesten utilgjengelig og det meste er igjengrodd




Beskrivelse av andre relevante tema:
Tomten er sveert kupert, men sikring av fremtidige skjaeringer i fjell anses som uproblematisk og
drenering pa tomten er planlagt pa tomten

Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:

Det blir ikke noe behov for ny adkomst til der hvor ny vei skal bygges.

Overvann handteres pa egen tomt og eventuell med fordrgying i grgfter. Det er kommunalt vann
med 150 mm vannledning pa tomten og i tillegg ligger det 110 mm spillvann. Mulig at tilkobling vil
bli utfgrt i kum med nr 17813, men dette ma planlegges senere. Hvorvidt VA legges i egen grgft hele
veien eller at det bores i fjell ma evalueres senere. Mulig ogsa for rgr med varmekabler det siste
stykket opp til hyttene For gvrig er det kommunalt slokkevann i naerheten og nevnte kum har ogsa
brannuttak

Veien er ogsa tenkt a legges best mulig inn i terrenget . En stigning pa 10% er ogsa uproblematisk,
men veien ma detaljprosjektertes senere men vil ha en lengde pa vel 115 meter.

Se for gvrig uttalelser fra grunneiere av Bnr. 26

Det er ogsa en tinglyst veirett i bunn fra 14.07.1949 med saksnr. 1949/819-1/35

[llustrasjon med hytter og vei

Vedlegg:

Detaljert kart i malestokk 1:1000 fgr omregulering og etter

Fullmakt til Geir Lunde fra Anita og Fred Lunde

Signert Uttalelse fra eiere av Bnr 26-Anne Eskild Nilsen, Guttorm Eskild Nilsen og Ingeborg Eskild
Nilsen

Saetre i Asker den 30.09.2020
G ev L,
Y i

"l =

Geir Lunde,plassen 87,3475 Satre



Geir Lunde

Vi viser til din e-post av 3. desember 2021, hvor du opplyser at du vil forsgke a fa tillatelse til
a bygge bolig pa din eiendom ved grendehuset pa Borgya.

For oss er det greit at du tegner inn ei boligtomt pa var eiendom. Vi understreker at vi ikke
gnsker a binde oss til noen endelig lgsning eller engasjere oss i saken.

Vennlig hilsen
Guttorm Eskild Nilsen
Anne Eskild Nilsen
Ingeborg Eskild Nilsen



Revidert skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:

Med bakgrunn i kommunestyrets behandling av forenkling av

Konsekvensene som fglge av endret arealbruk til utbyggingsformal skal utredes. Dette arbeidet
gjores av kommunen for de forslagene som tas med videre i planprosessen. For a tilrettelegge for
dette arbeidet ma alle innspill inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et
innspillskjema. For at innspillet skal behandles ma hele skjemaet fylles ut.

NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen
e Endret arealbruk og/eller forslag til tiltak

e Sted og dato: Szetre i Asker den 30.09.2020

¢ Navn pa innsender: Geir Lunde(Etter vedlagte fullmakt)

¢ Innspillet gjelder eiendommen(e): gnr. 75. bnr.203 og deler av gnr.75,Bnr 23

e St@rrelse pa arealet: 4966 m2 for Gnr.75,Bnr 203 og ca 2300 m2 for Bnr 23

¢ Gjeldende planstatus: LNF

e Grunneier(e): Anita Lunde, Fred Lunde og Geir Lunde

For Bnr.23 : Anne Eskild Nilsen, Guttorm Eskild Nilsen, Ingeborg Eskild Nilsen

¢ Beskrivelse av tiltaket: Forberede arbeider med omregulering av eiendom med Gnr, 75,Bnr

203 fra LNF omrade til Boligomrade med ca 4 boenheter. Bygging av infrastruktur til omradet

med vei, vann, avlgp og energi via nabotomt og omregulering pa sikt med en boligtomt pa

deler av denne eiendommen.

e Infrastruktur inne pa omradet kan ogsa forberedes for at Gnr.75.bnr 115 som i dagens

kommuneplan er regulert til boligformal kan fa en fornuftig tilkomst






Dagens Kommuneplan Omrade som gnskes omregulert

Arealbruk:

Eiendommen gnskes benyttet til 4 boliger for Brn, 203 med tomter pad ca 1 mal

Ekstra parkering er tenkt pa fellesomrader og boliger er tenkt planlagt innfelt i terrenget med
innkjgring til egen garage. Boligene plasseres ogsa pa paler eller sma grunnmurer direkte pa fjell.
For Br.nr 23 er det tenkt en boligtomt og noen parkeringsplasser pa nedsiden

Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk

Henvisning til kommuneplanen

Tiltaket har ogsa ngdvendig infrastruktur inne pa omradet for den aktuelle bebyggelsen og i tillegg vil
denne planen ogsa at tomt som ligger pa br,nr 115 kan etter hvert bygges ut med flere boliger da
denne tomten er pa 10 mal og angitt i dagens kommuneplan som boligtomt.

Tiltaket vil saledes etter sgkers oppfatning veere ett positivt bidrag til kommuneplanen og bidra til
positiv vekst for omradet,

| kommuneplanen heter det blant annet:

Som aktuelle tiltak for G fremme vekst og utvikling er det nedfelt folgende strategi i
samfunnsdelen: e

Oppmuntre til etablering av boliger, naeringer og aktivitetsmiljger for barn i hele kommunen e
Utnytte potensialet innen turisme, opplevelse i forbindelse med Raet nasjonalpark e Tilrettelegge
for etablering av fritidsboliger/hytteomrdder e Bidra til best mulig kollektivigsninger, gang og
sykkelstier i lokalsentra og i sentrum e Bidra til god digital infrastruktur i hele kommunen



Beskrivelse av verdier i omradet:

For eiendom med Bnr 23 er det i dag en renovasjonsbygning pa stedet og flere parkeringsplasser,
Store deler av tomten er forgvrig bandlagt med faresone for hgyspentlinje.Eiendommen har allerede
innkjgring. For Br.nr 203 er denne nesten utilgjengelig og det meste er igjengrodd



Beskrivelse av andre relevante tema:

Tomten er sveert kupert, men sikring av fremtidige skjeeringer i fjell anses som uproblematisk og
drenering pa tomten er planlagt pa tomten

Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:

Det blir ikke noe behov for ny adkomst til der hvor ny vei skal bygges.

Overvann handteres pa egen tomt og eventuell med fordrgying i grgfter. Det er kommunalt vann
med 150 mm vannledning pa tomten og i tillegg ligger det 110 mm spillvann. Mulig at tilkobling vil bli
utfgrt i kum med nr 17813, men dette ma planlegges senere. Hvorvidt VA legges i egen grgft hele
veien eller at det bores i fjell ma evalueres senere. Mulig ogsa for rgr med varmekabler det siste
stykket opp til hyttene For gvrig er det kommunalt slokkevann i naerheten og nevnte kum har ogsa
brannuttak

Veien er ogsa tenkt a legges best mulig inn i terrenget . En stigning pa 10% er ogsa uproblematisk,
men veien ma detaljprosjektertes senere men vil ha en lengde pa vel 115 meter.

Se for gvrig uttalelser fra grunneiere av Bnr. 26

Det er ogsa en tinglyst veirett i bunn fra 14.07.1949 med saksnr. 1949/819-1/35

[llustrasjon med hytter og vei :

—




Vedlegg:
Detaljert kart i malestokk 1:1000 fgr omregulering og etter
Fullmakt til Geir Lunde fra Anita og Fred Lunde

Signert Uttalelse fra eiere av Bnr 26-Anne Eskild Nilsen, Guttorm Eskild Nilsen og Ingeborg Eskild
Nilsen

Seetre i Asker den 30.09.2020 og mail av 07.desember 2021

Geir Lunde,



Utskrift fra Norkart AS kartklient

skrift fr
Dato: 07.12.2021
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Tegnforklaring

Kommuneplan-Bebyggelse og anlegqg (PBL2008 8§11

Boligbebyggelse - ndvaerende
Boligbebyggelse - fremtidig
Tjenesteyting - ndvaerende

Kommuneplan-Landbruk-,natur- og frilufts formai S
Landbruks-,natur- og friluftsformal samt reindrift - ndw:

Kommuneplan-8ruk og vernav sj@ og vassdrag(PBt
Bruk ogvern av sjg ogvassdrag medtilhgrende strand:
Felles for kommunepian PBL 1985 og 2008
B Flanomride

-~ Planens begrensning
" Grenseforarealformal
Abc Kommune(del)plan - paskrift
Matrikkelkart
. Grunneiendom
Hjelpelinje fiktiv
— Hjelpelinje vannkant

w_~" " Skissengyaktighet(metode 80/81/82)
" Grense <=10 cm
" Grense <= 30 cm
-~ Grense < 200 cm
" Grense < 500 cm
Grense >= 500 cm
Haydeinformasjon
Hgydekurve Sm
Heydekurve 1m
o Forsenkningkurve Sm
Forsenkningkurve 1m
Toppunkt
Komrmuneplan-Hensynsoner (PBL2008 §11-8)
/ .~ Faresone-Hgyspenningsanlegg (ink hgyspentkabler)
Angitthensynsone - Hensyn grgnnstruktur
Angitthensynsone - Hensyn landskap
Angitthensynsone - Bevaring naturmilig
Angitthensynsone - Bevaring kulturmilis
Bindlegqging etterlov om naturvern - ndvaerende
Detaljeringsone-Reguleringsplan skal fortsatt gielde
Kommunepfan-un)e- 0g punktsymboler(PBL2008)

~- Faresone grense

SO
NN
NN\

- /' Angitthensyngrense
-~ Bindlegginggrense nivaerende
S Detaljeringgrense
' Byggegrense
Fe!!es for kormmunepian PBL 1985 og 2008
Abc Kommune(del)plan - paskrift

AT Drensledning
e Hjelpelinje VA
~AbT Spillvannsledning
AT Vannledning

Abc Brannkum

. Grenpunkt

Abe Kum

a Kran

1 Lufteventil

. P2koblingspunkt
| Stengeventil

Ahe Tekst VA

Stedsnavn og andre tekster
Abec Annen opplysende tekst




From: Christopher Braathen <Christopher.Braathen@hydro.com>

Sent: 1. januar 2022 16:30

To: Tvedestrand, Postmottak

Subject: Innspill til kommuneplanens arealdel | Askergya, Tvedestrand kommune
Attachments: 2021-12-30 Innspill til kommuneplanens

arealdel_Askergya_C.M.Braathen.pdf; 2021-12-30 Innspill til
kommuneplanens arealdel_Askergya_C.M.Braathen.docx

Godt nytt ar!

Vennligst finn vedlagt innspill til kommuneplanens arealdel for Tvedestrand kommune.

Med vennlig hilsen,

Chris Mullens Braathen og Christopher Mullens Braathen (993 78 711)
(eier av eiendom 79/60 pa Askergya)

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages
attached to it, may contain confidential or privileged information. If you are not the intended
recipient, or a person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby
notified that any disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained
in or attached to this message is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this
transmission in error, please immediately notify the sender and delete the e-mail and attached
documents. Thank you.



Tvedestrand Kommune
Postboks 38

4901 Tvedestrand
post@tvedestrand.kommune.no

Chris Mullens Braathen

Nylendeveien 1A

1914 Ytre Enebakk Ytre Enebakk, 30. desember 2021
Kontaktperson:

Christopher M. Braathen (sonn)

Johan Sverdrups gate 19

2819 Gjovik

christopher.braathen@hydro.com

Innspill til kommuneplanens arealdel. Askeroya | Tvedestrand kommune

Henviser til telefonsamtale og forhdndskonferanse med deres Anne Karen Reysland, hvor vi ble oppfordret til &
sende vare innspill til kommuneplanenes arealdel. Innspill folger herved.

Innspillet gjelder muligheten for 4 oppfore fritidsbolig pa var tomt pa Askeroya. Tomten ligger i tilknytning til
andre tomter hvor det er eksiterende hyttebebyggelse. Av tilstatende/naerliggende eiendommer med oppforte
fritidsboliger kan nevnes 79/56, 79/57, 79/53, 79/61, 79/83, 79/77. Som eier av tomt 79/60 er vi spesifikt
interessert i byggemuligheter pa denne tomten, men det vil vaere naturlig at ogsa tomt 79/66 omfattes av en slik
mulighet i kommuneplanen, siden ogsa denne befinner seg i direkte tilknytning til tomter med eksisterende
bebyggelse.

Areal pa var eiendom 79/60 er pa 2398 kvm. Eiendom 79/66 er pa 6172 kvm.
Eier av eiendommen er Chris Mullens Braathen (79/60).

Det er forelopig ikke lagt konkrete planer for tiltak, men det vil veere naturlig & planlegge oppfering av fritidsbolig
pa eiendommen dersom dette apnes opp for i kommuneplanen, og byggetillatelse gis. Vi vil i sa tilfelle legge vekt
pa a planlegge fritidsbolig inn i eksisterende terreng pa en mest mulig skdnsom og diskret mate. Det vil veere
mulig a folge eksisterende terreng i stor grad. Saledes vil tiltak veere mulig med svert begrensede terrenginngrep.
Se figur 3.

Omradet bestar av berg og skog. Tiltak vil ikke ha negative konsekvenser knyttet til grunnforhold, ras, flom eller
lignende. Det stadfestes ogsa i skjotet at «parsellen ikke har noen skog- eller jordbruksmessig betydning».
Eiendommen (79/60) ligger utenfor 100-metersbeltet, og det vil derfor veere mulig a bygge utenfor dette beltet.
Eiendommen ligger ogsa utenfor alle markerte vernesoner, se figur 1 og 2. Tiltak vil altsa ikke bidra til nedbygging
av strandsonen.

Adkomst vil skje med bat til Kibbevik, og deretter til fots pa gangvei/sti fra Vestre Kibbevik. Rett til batplass i
Kibbevik, samt adkomst pa sti er begge beskrevne rettigheter i skjotet.

Tiltak vil ha positiv innvirkning pa det lokale naeringsliv, bade knyttet til oppforing av fritidsbolig, samt senere
bruk av lokal handel, service og tjenester i Tvedestrand kommune.

Teknisk infrastruktur er forelopig ikke undersekt, men det vil veere naturlig 4 innordne seg med lignende tiltak
som gvrige bebygde eiendommer.

Tiltak vil virke positivt pa utfoldelse av friluftsliv og folkehelse i omradet.



Wagueika

Figur 1: Eiendommen vist i tilknytning til bebygde naboeiendommer. Tomten ligger utenfor 100-metersbeltet og utenfor
angitte vernesoner (skraverte omrdder). Hentet fra https.//www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/plan-miljo-bygg-
og-eiendom/kart/ ( kommunekart.com).

Figur 2: Omtrentlig angivelse av eiendom 79/60 og 79/66 i flyfoto.



Figur 3: Illustrasjonsfotografier for type fritidsbolig man ser for seg oppfort pa eiendommen, med fokus pd integrering i
eksisterende terreng (foto fra lundhagem.no).

Med vennlig hilsen,
Chris Mullens Braathen Christopher Mullens Braathen
(Eier) (Senn, og kontaktperson i saken)

Vedlegg: Skjote og skylddelingsforretning



Vedlegg: Skjote og skylddelingsforretning eiendom 79/60 (5 sider)

EXRJOTE

Undertegnede, Julian Larsen, selger , skjiter og
overdrager Served mip siendom " Havblikk ", gor.
79, har, 80, ph Flaufjell i Tvedestrand konsune
il Chris &, Oranthen, £, 14.137.

1. Mrensebolter hle slatt mned ved skylddelingsfor-
retning 12,7.82, Parsellens stérrelse: ga. 2.7dek.

3, Pargellen sksl ha bruksrett til bad strand of
Jjorde I Vestre HKibbevik,

5., Parsellen skal ha rett til batplass 1 Vestre
ribbeyik samt rett til L sette opp nist ph egnet
plags 1 ssmme wik,

4, DParsellen =kal ha rett til gengvel fra Vestra
Kibbevik of ph punstigste mate opp til ™ Hawbiiki",
gnr. 78, bnr, 80,

B, DParsellen skal ha rett til & snlegge drinm pd Jorvde
i Vestrs Hihbevik ogfeller pi jords mc® nordvest,

8, Parsellen sverdrages fri%t for alle heftelser, oj
kjdpesummen - %7, 1800 - femten hundre kronar =,
# pmkostaninger ( stompelgebyr, timglesningsgelyr
of skylddelingrutgiftar) er hatalt.

Tyadesteans 23/7.7 1062
T

&, i = ¥

Julian Larses
Jndertegneda 2 = to = vidner erklarer herved at

saslgeren har undertegznet skjbtet 1 virt narvaer,
og at han er over 21 - enogtyve = &r.
r
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Undertagnede huptru samtykior } oveardragelesn,

o =T Fal
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Undertsghiede 2 - to - vidonaw erklerer herved at
selgeron har undertegnet akjitet 1 wirt narvar,
ag han sr ovsr 21 - emogtyve - &y,
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38 L
Skylddelingsforratningr. 7.
Arklv pr,
- _,?_ B
A g g AR WAL Ll Gulsigid av lenssaunen oppaevate

menn shyhldelingslurretning over glrden .. ;_.JMFE’M ﬁ";:ﬁ{{

LR . ?"?' ........ Sisite L ... ay skyld muk(f{f__ i ”'Mi'j"é"“"-d/
herred. Forretningen er forlangt av ... %ﬁm ‘%’Mﬁ‘ﬂ ....................................

som har grunnbokshjemmel til den eiendom som er forlangt delt)
Menn elsene Iaggea v, ﬁ\r_}/rﬂncnc har folgende gitt forsikring®) som akj-mmm-:nn
: te: _/ Feifec. . ‘f . .9// Zecd e

Mennene valte til formann | Aﬂ/ﬂ‘f 4&{,%7

Uwver desw del wv ghreden, som er freaskilt, meddeles bher Tolgende opplysninger:
L. Areal: Dyrket jord . Ve dekar, natorlig eng og kolturbeite 2 dekar, produksiv

Cin 2. DAl i B e,
ol et e B Dl les. taa _$u Q/MW 3 ver

Bl At ier, A .{L;gﬂéf sivios (0
- e é—fﬁﬁdﬂzﬁ’ﬁfﬁiﬂw‘g

1} Hvis rekvirenten ikke har grommbokshjenumel, blic forretningen ikke & mata til nngj mmj mmﬂu rekvie
TNl E‘ﬁl}-ﬂmu or kjent eiendomsberettiget til den def sv elendammea som 'mhu:ﬂh}ff!hm (Skyiddelings-

%} Har noen av mennens kke gite slik forsikring soni nevnt i lov o T av 1 jund 1917 § 20, skal vedk, for forret-
simgen holibve, underskrive folgende erklmring som bliv & sende inn Gl sorenskeiveren samien med skvidlelings-
forreiningen.  aleg forsikres ot jeg | oalle saker vil wefare it veew anm sk jonnananm samovitrighetefolls og eover
beste overbevisming den - 19

NN

1 Hwie nona WY ile i forretiingen mteresserte purter eller noboer ikke moter, md det § ferreiningon o Iyses am
det ar gedigjort st sareel er gitt dem ellor for ooloces vedkosupende s det er funnet uuwiv:qr{: A varale
deimn [k EJlu.l.plun.mi B2 oog .2

- skrld);JdLE;ﬂHM % 3 og 0. Grensene mot nabociendommen blic ikke & beakrive dersom disse siere ikke
er til stede oy samiykker i beskrivelsen. Skol mennens ctter partenes furlongende wifire delingen § marken |
frrhimdobe ned deylddelingen {lnvens § 7), mi ‘.m..-hupﬂ-..-h..n villike inngholds det nedyves I
Stiftelas oy lrokerettighet eller servitutt mb ikke tos bn § skylddelingaforretningen uten at helt skriftlic
er veeltutd av den som bar gruunbokshjemmmel il den clendom som beficleen skal byile pé {lo § 5}




4. Fiir hvert av de jordbrok som fremkommer vod delingen
den fjelsrrelming som er nodvendig for bruket?

Flvis sporsmil 1 besvares med ja, og spovsmél 2 besvgres med nei, eflor hvis sporsmél 3
liesvores med ja, o spersmil & besvires mied ned, blie yrier folgemde sporemil 4 besvare:

5. Har herrsdastvret samrvkket i skylddelingen ?

6. Elier fipner skyvlddelingsinennene godtgjort, ut den par-
sell sow fraskilles eiendommen, er bestemt Gl & oppdyrkes cllec
wyttes til bvgzetomt, veg, industrislt avlegg eller annet lignende
ayemed ¥

7. Eler deles ciendommen i bepliold £l § 14 § lov om odels-
og Asetegretten av 26, jund 18217

Det bevitnes:
4} At ved delingen nytt fellesskap ikke or stifter. Doy har vi samtykket\d at av urmarken

kan nyttes i fellesskap .. \ R
idet +i har funnet videregfiende deling utjenlig.?)

L) At hvert bruk har fitt en for fradning og benyttelse sd hensiktsmessig ;'1}1' som forholdenc
tillater,

Skdlden for deos=-  fraskilte del Ble bestemt wil  EE
Hovedliotits geavisands syl wtggun. o ol R,

Hovedbelets gjenvierende areal urgjers Dyrket jord  ——  dekor, naturliz eng oy
kalturbeite . 770 dekar,  pradikiiv skog ‘5".7? dekar, anuer areal 73 dekar.
1l K3 dekar,

i g i
Dot Fraskilee del or gitt brukenava) _F%#‘Mlé{ g ey
& -
Ombestningene ved & kolde og tinglves forretuingen shal beres HV.%??‘E":"‘?

Purtens ble gjort kjent med at forretningen kan plankes til overskjonn, nir det gjelder
skyldansettelsen og dep deling som er foretatt i marken, og at krav om dette mi viers fremsant
til surenskriveren innen 3 mineder fra forretningens tnglvaing,

Wi evklerer herved at i har utfest [orretaingen ctter beste skjonn og overbevisning i hen-
bold rl gitt forsikring, ¥

¥i har bestemt at ... ,Aﬁf@ﬁﬁ E'Ef"—’f' .

skl beserge forretnmgen lﬂ\"ﬂtﬂun&t} tl imgl}';i.iné-l

/.;.-

~1
-

Y Dher eumi [kke posser strykes over 1}
1] Bom brolomovn mlikke |oooe t3felle velgs ot miva pem slbereds e | bruk o sbme slekisnovn o son ke e =

til e wer wrheedee (jfe. low av-9, febemar 1938 e 3 5 25N




Sem eiar av hevedbruket gnr 79

S Ve Sasess

1. Omfazter den viendemn som deles, jordbrulk med ekop?

2, Fir bvert gv de jordbrnk som fremlkommer ved delingen
den shog sew er nodvendig 1l hushehov og ghrdsfornsdenhet ?

3. Dmfater den ciendom som deles,. jordbruk med fiell-
streluing, heronder fjellvann. cver og bekker ? )

(Ao



R ;

Jordstyrets uttalelse:

- jordstvre,

Hkng—allcr £ nrdhrukames sig betydning.

I‘(‘
arl éﬁ

Gir il .. AsAgder lundbruksselskap,

Fylkeslundbrukastyrets uttalelse:

Frikeslandbruksstyrst bar-ikkje noko & merke til delings
. og salget. ; e e e T
EI'.EI'..'J.EJ. .............. ﬂll'l u!‘.-ul o 18 -ﬁ'f‘
Turmean //;J
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For tinglysningen kr. .2 5’ _—
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Skylddelingen tilrds,da parsellen ikke har noen

ok s, 8



Tvedestrand Kommune
Postboks 38

4901 Tvedestrand
post@tvedestrand. kommune.no

Chris Mullens Braathen

Nylendeveien 1A

1914 Ytre Enebakk Ytre Enebakk, 30. desember 2021
Kontaktperson:

Christopher M. Braathen (senn)

Johan Sverdrups gate 19

2819 Gjevik

christopher.braathen@hydro.com

Innspill til kommuneplanens arealdel. Askergya | Tvedestrand kommune

Henviser til telefonsamtale og forhandskonferanse med deres Anne Karen Rgysland,
hvor vi ble oppfordret til & sende vare innspill til kommuneplanenes arealdel.
Innspill folger herved.

Innspillet gjelder muligheten for & oppfere fritidsbolig pd var tomt pd Askergya.
Tomten ligger i tilknytning til andre tomter hvor det er eksiterende
hyttebebyggelse. Av tilstgtende/nzrliggende eiendommer med oppfgrte fritidsboliger
kan nevnes 79/56, 79/57, 79/53, 79/61, 79/83, 79/77. Som eier av tomt 79/60 er vi
spesifikt interessert i byggemuligheter pa denne tomten, men det vil vere naturlig
at ogsa tomt 79/66 omfattes av en slik mulighet i kommuneplanen, siden ogsa denne
befinner seg i direkte tilknytning til tomter med eksisterende bebyggelse.

Areal p& var eiendom 79/60 er pa 2398 kvm. Eiendom 79/66 er pa 6172 kvm.
Eier av eiendommen er Chris Mullens Braathen (79/60).

Det er forelgpig ikke lagt konkrete planer for tiltak, men det vil vere naturlig a
planlegge oppforing av fritidsbolig pa eiendommen dersom dette apnes opp for i
kommuneplanen, og byggetillatelse gis. Vi vil i s& tilfelle legge vekt pa a
planlegge fritidsbolig inn i eksisterende terreng pd en mest mulig skdnsom og
diskret mate. Det vil vere mulig & fwlge eksisterende terreng i stor grad. Saledes

vil tiltak vere mulig med svert begrensede terrenginngrep. Se figur 3.

Omradet bestar av berg og skog. Tiltak vil ikke ha negative konsekvenser knyttet til
grunnforhold, ras, flom eller lignende. Det stadfestes ogsa i skjgtet at «parsellen
ikke har noen skog- eller jordbruksmessig betydning». Eiendommen (79/60) ligger
utenfor 100-metersbeltet, og det vil derfor vere mulig & bygge utenfor dette beltet.
Eiendommen ligger ogsa utenfor alle markerte vernesoner, se figur 1 og 2. Tiltak vil
altsd ikke bidra til nedbygging av strandsonen.

Adkomst vil skje med bat til Kibbevik, og deretter til fots pa gangvei/sti fra
Vestre Kibbevik. Rett til batplass i Kibbevik, samt adkomst pa sti er begge
beskrevne rettigheter i skjgtet.

Tiltak vil ha positiv innvirkning pa det lokale neringsliv, bade knyttet til
oppfering av fritidsbolig, samt senere bruk av lokal handel, service og tjenester i
Tvedestrand kommune.

Teknisk infrastruktur er forelgpig ikke undersgkt, men det vil vere naturlig a
innordne seg med lignende tiltak som gvrige bebygde eiendommer.



Tiltak vil virke positivt pa utfoldelse av friluftsliv og folkehelse i omradet.

Wigsvika

79760 e
Flaufjelén e . Bragtherr "~
T

e ey

79/66-" -7

Figur 1: Eiendommen vist 1 tilknytning til bebygde naboeiendommer. Tomten ligger
utenfor 100-metersbeltet og utenfor angitte vernesoner (skraverte omrdder). Hentet
fra https://www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/plan-miljo-bygg-og-eiendom/kart/ (
kommunekart.com) .

Figur 2: Omtrentlig angivelse av eiendom 79/60 og 79/66 i flyfoto.



Figur 3: Illustrasjonsfotografier for type fritidsbolig man ser for seg oppfort pa
eiendommen, med fokus pa integrering i eksisterende terreng (foto fra lundhagem.no).

Med vennlig hilsen,

et Beinit %W?‘ém/%_,

Chris Mullens Braathen Christopher Mullens Braathen
(Eier) (Senn, og kontaktperson i saken)

Vedlegg: Skjgte og skylddelingsforretning



Vedlegg: Skjgte og skylddelingsforretning eiendom 79/60 (5 sider)

3.

4,

SEXKJOTE

Undertegnede, Julisn larsen, selger , skjiter og
overdrager herved mim siendom " Havblikk ", gnr.
79, bpr, 80, pi Flaufjell i Tvedestrand kommuns
i1 Chria 4. Braathen, f, Y4.137.

Nrensebolter ple slatt ned ved skylddelingsfor-
retning 12.7.82., Parsellens stdrrelse: ga, 2.7dek.

Pargellen sksl hs bruksrett til bad strand of
jorde i Vestre Hibbevik,

Parsellen skal ha rett til biatplass 1 Vestre
Hibbevik sart rett til 4 sette opp nést pd egnat
plass 1 semme wik,

Parsellan =kml ha rett til geangvel fra Vestras
Kibbevik of pk punstigste mite opp til " Hawbilkk",
gnr. TH, bnr, 80,

Parsellen skal ha rett til & anlegge brinm pi jorde
4 Vestre Hibbevik ogfeller pi jorde mct nosdvent,

Parsellen overdrages fritt for alle heftelsesr, og
kjipesummen - kr, 1800 - femten hundre kroner =,
# omkostninger { stempelgebyr, timglesningsgebyr
o skylddelingeutgifter} er betalt.

Tvedestrans a34.57 1982
b 2 _-: 4 1 e Lo g
Julian Larsen
Undertegnede 2 - to - widner arklarer herved at
salgeren har undertegnet skjitet 1 virt narver,
og Bt han er over 21 - eneogtyve = ir.

- - ) ) j
e B (e ol bod] Barofre

-

Undertagnede hustru samtykker 1 overdragelesn,

Tl S T ERE e R e
Undertagnede 2 - to - vidnsw orklerer herved at
gelgersn har cndortegnet skjitet i wirt norvar,
og han er over 21 - spogtyve = &r,
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it 15 7 [y
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Arklv nr.
B T wihan s o e
menn skylldelingsfurretming over girden .. . Mﬁ""’q -"’/‘?"
N I R W)
herred. Forretuingen er forlangt av ? ﬁm ......... : m"‘ﬂ ..............

som har grunnhekshjemmel til den eiendom som er forlangt delt.?)

Me evnelsense Iﬂggﬁ !.red Av mennene hlL‘&lEmdﬂ gitt forsikring®) som skjonnsmenn
ﬂn el A& /an _/i:émﬂr n-;r i _95

Memene vl 1 formamn Am’w Llgde

Uwver desw del wv ghreden, som er fraskilt, meddeles ber folgende opplysninger:
1. Areal: Dyrket jord &7 _dekar, naturlig eng og kulturbeite . & __dekar, produktiv
skog, . ﬁj‘ ...... dekar, annet mnlﬂ"? 7 dekar. 1 alt. .‘?.Ex.z...dﬂ:nr.

/;méé«e

i i 5 f,,;m% fiﬂ‘d /;a{&i’/ﬁw é@ﬁw
Zé{ #-r’/ i e, Dl aee anlentia Lt
”ﬁ/&rﬂn{ﬁiﬁa«mﬁf '

1} Hvis rekvirenten ikke hor groonbokshjemmel, blir forretningen ikke & nnta til nnglygmg mcd mjnﬂm rekvie
reEnlEn E“ad;lnm or kjent eiendomsberettiget til den del sv eiendommen som forlanges fraskilt, (Skviddelings.
‘}  Har noen av eI ikke glu .-lik !'utulu-mg sont mevnt i lov or. 1 oav 1, jund 1917 § 20, skal vedk, for forret-

ningen hobdes, d jve f 1 som blir 4 sende inn til sorenekriveren sanumen med s&wl&d.flms;-
forretningen. wleg forsikrer at =k nI'I.r ankes vil urfave mits verv. svm skjmmmenann samwitrighetefolln og etrer
beste overbevisning dm .................. 19

71 Hwis noen av de § lorrelningen interesserte parter eller mﬂmer ikke mater, md det § forvotningen opplyses am
det ar gedigjoct at vareel er pitt dom eller for noboees vedkommende om det er funnet uqmjvl:ql;{: i varale
dem (skylddelingslovens §§ 2 og ).

) Be Bk;rld) delingslevens §§ 3 og B. Grenseme mot nabociendommen blir ikke & beakrive dersom disse ssere ikke
er 1l stede ay samtykker i bekrivelsen. Skal menneno ctter partenes forlangende wifore delingen i marken |
frrhindole ned wloplddelingen {lovens § 7), mi ’Imuhp:krhplwn tilliks nnsholds det pedves L.
Stiftelse av brukerettighet eller servitutt mb ikke tos n § skylddelingsforretningen uten at heft ekriftlig
er vedtalt av den som har grunnbokshjemmmel bl den elendom som hefuelsen I bvile pé (lo § 5)



4. Fir hvert av de jordbruk som fremkommer ved delingen
den fjellstrekming som er nedvendig for bruket ?

Flvis sporsmdl 1 besvares med ja, og spersmil 2 besvgres med ned, ellor hvie sporsmdl 3
besveres med jo, og sporsmil & bosvares med ned, blie ytier folgende sporsmil & besvave:

5. Her herredustyret samtykket i ehylddelingen? N\ i

6. Elier fizner skylddelingsmennene godigjort, at den par-
sell somn fraskilles eiendommen, er bestemt Gl & oppdyrkes eller
nyttes til byggetomt, veg, industrielt aulegg eller annet lignende
evemed ¥

7. Eller deles ciendommen i henlicld il § 14 i lov om odels-
og Aextesretten av 26, jund 18217

Det bevitnes:

kan nyttes i fellesskap.. HARETT
idet +i har funnet videreglende deling utjenlig.?)

L) At hvert bruk har fiirt en for fredning og benyttelse sd hensiktemessig for som forholdene
tillater.

Skylden for des fraskile del . ble bestemt wil . 4@

Hovedbolets gjenverende skyld utmr_/:f_-* R e, ;
Hovedbolets gjenvierende areal wtgjer: Dyrket jord. ——  dekor, naturlig eng og
knltirbeite . 77 dekar, produktiv skog ‘#P dekar, anmet areal ?u? dekar.
1l A3 dokar,

= & L] r
Dot fraskilte del er gitt bruksnava®) . ,%%M

Ped -
Ombkostningene ved & bolde og tinglyee forrstuingen skal bares n\_%‘ji!’mﬂ "

Partene ]J]l: gjort kjent med at furretm.‘nﬂm kan pﬁ:m!\ﬁ tl m-'e_rak_]m nir det “Jddu
shyldanserteleen og den ﬁe]mg som er foretart 1 marken, oz at krav om dette mé viere fremsatt
til sumr:s.]:uvzrm innen 3 mineder fra forretningens tinglvaing.

Wi erklerer herved at vi har utfesi {orretningen etter beste skjoun og overbevisning i hen-
hold 1l gitt forsikring. 5

(i har bestemt at Wb’—'gﬂ‘ ié‘{fé;f;ﬂ‘f"_ R

skal heserge {orretningen lovert {sendt] tl fmglviamy.

/'D % B

') Des sgm ikke passer strykes over .1}
| Bom hruksmaovn mi ke i noe tilfells velges et mn som albersde er i brok som sleftsoova og son ikke horer 8

til de mer wrheedee (§fe. lov av 9. febeuor 19%% nr. 2 § 2ih




.......... pysnstisnde rattiighater £i) ferdel for parsellen

1. Oufarter den eiendom som deles, jordbruk med skog?. .ﬁ TP

2. Fir Lvert av de jordbruk som fremkommer ved defingen
den skog som er nodvendig 1 hushehov og ghrdsfornsdenhet ? e

3. Owmfarter den ciendom som deles, jordbrok med fjell- j .
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From: erikdemora2@gmail.com

Sent: 2. januar 2022 13:03

To: Tvedestrand, Postmottak; Dale, Svein Olav

Cc: Lien, Elias; Haugaas, Kare; Ustad, Tore; Waagestad, Karen N; Trysnes, Olaf;
Eggen, Birger; Aall, Knut Benjamin; Hibertz, Ingeborg M; Zwilgmeyer, May

Subject: Endring i arealdelplan - fortetting av tomtene gnr86/125 og gnr86/127

Attachments: Notat til sektor for samfunn og infrastruktur januar 2022.pdf

Hei,

Vedlagt brev til det videre arbeid med arealdelplanen angaende vare tomter gnr86/125 og
gnr86/127.

Ta gjerne kontakt om dere lurer pa noe.
Vennlig hilsen

Erik de Mora
91627849



Tvedestrand kommune
Sektor for samfunn og infrastruktur v/sektorleder Svein O. Dale
Teknikk- plan og naturutvalget

Asker, 2. januar 2022

Endring i arealdelplan — fortetting av tomtene gnr86/125 og gnr86/127

Viser til sak 21/65 til som ble behandlet i kommunestyret 16. november.
| saken anbefalte kommunedirektgren a forenkle planprosessen gjennom a ikke ta inn nye ubebygde arealer til
bolig- eller fritidsbebyggelse i LNF-sonene der det ikke er utbygd med tilfredsstillende infrastruktur i naerheten. |
vedtaket ble dette endret slik at alle innspill skal behandles.
Til videre saksbehandling gnsker vi 8 komme med fglgende innspill:
Som dere ser i vedleggene, oppfyller vare tomter kravene til tilfredsstillende infrastruktur:

e Strgm gar over begge tomtene

e Vann gar over begge tomtene

e Kommunalt avlgp gar over begge tomtene

o Adkomst er regulert gjennom sti eller sjgtransport

e Parkering er ivaretatt pa Dypvag

Slik vi ser det er derfor forutsetningene i det politiske vedtaket ivaretatt.

Ettersom teknisk infrastruktur er i orden, og at tomtene ligger i eksisterende bebyggelsesklynge, tenker vi at
dette bidrar til best mulig tids- og arbeidseffektiv saksbehandling.

Vi ser frem til videre behandling med hap om positivt resultat.

Vennlig hilsen

Wilhelm Thielemann (sign) for Fransisco de Mora, Erik de Mora, sgnn (sign)
Grimsrgd gt. 26 Bondistranda 37

1515 Moss 1386 Asker

TIf. 91173562 TIf. 91627849

E-post wil.thiel@gmail.com E-post erikdemora2 @gmail.com

Vedlegg:

Brev til Tvedestrand kommune 19. mai 2020 med vedlegg



Tvedestrand kommune
Postboks 38
4901 Tvedestrand
19. mai 2020

Endring i gjeldende kommunedelplan — fortetting tomtene gnr86/125 og gnr86/127

Undertegnede eiere av gnr86/125, Wilhelm Thielemann, og gnr86/127, Fransisco de Mora, gnsker med dette
hjelp til endring av kommunedelplanens regulering av disse to eiendommene. Vi kommer med dette i fellesskap
fordi tomtene ligger naer hverandre innenfor et lite omrade og de har meget felles.

Beliggenhet og beskrivelse av eiendommene

Tomtene ligger pa Engholmen i et omrade med eksisterende bebyggelse. Disse ligger pa rekke og rad i sgrgstlig
retning grensende til Lynggrfjorden. Visuelt utgjgr disse til sammen seks tomtene en naturlig og avgrenset del av
omradet. De to tomtene vi gnsker hjelp til 3 fa omregulert ligger inneklemt mellom bebyggede tomter slik at en
fortetting er logisk. Omradeadressene som naboene er blitt tildelt tilsier at andre har tenkt som oss.

Naermere beskrivelse av tomtene er vedlagt.
Trafikk og adkomst

Den naturlige adkomsten til eiendommene er med bat. Det er ogsa mulig a8 ga pa en sti over land fra Sanden.
Begge eiere har parkering for bil pa Dypvag. Slik tomtene fremstar i dag, den ene nedgrodd i kratt og kjerr og
begge innenfor synsfeltet til sine naboer pa begge sider, har de ikke verdi for allmenhetens rekreasjonsbehov
eller friluftsliv.

Infrastruktur

| forbindelse med naboenes tilkobling til kommunalt avlgp ble rgrene lagt over begge disse eiendommene. Slik
ble det ogsa gjort for tilkobling til vann fra Krokvag vannverk. Kabel for elektrisitet gar over begge tomtene.
Begge tomtene er altsa klargjort for tilkobling til strem, vann og kommunalt avigp.

Vennlig hilsen

Wilhelm Thielemann (sign) for Fransisco de Mora, Erik de Mora, sgnn (sign)
Grimsrgd gt. 26 @vre Gjellum vei 23

1515 Moss 1389 Heggedal

TIf. 91173562 TIf. 91627849

E-post wil.thiel@gmail.com E-post erikdemora2 @gmail.com

Vedlegg:

1. Beskrivelse av gnr86/125
2. Beskrivelse av gnr86/127



Vedlegg 1: Beskrivelse av gnr86/125

Generelt om tomten

Tomten er pa 5 mal og ligger mellom Engholmen 2, gnr86/bnr129 og Engholmen 4, gnr86/bnr36. Den ligger godt
synlig fra begge disse, og ser ut til & ha fatt omradeadresse Engholmen 3.

Stgrstedelen av tomten er en del av fjellryggen som strekker seg fra Engholmens nordgstre del til bukta ved
eiendommen «Bukta» Engholmen 1, gnr86/bnr124. En bratt fjellvegg deler tomten i to med en mindre del ned
mot sjgen der et lite grgntareal er skjermet fra sjgen av svaberg.

Tomtens plassering (markert i gult)

Engholmen 5

o, P

=

Strem, vann og avigp

Ledninger for elektrisk strgm gar over tomten. Det samme gjelder ledning som fgrer vann fra Krokvag vannverk.
| forbindelse med naboenes tilknytning til kommunalt avigp ble rgrene gravet ned pa denne tomten, det er
dermed gjort klart for tilknytning ogsa for denne tomten.

Atkomst, trafikk

Atkomst er med bat eller over land, til fots via en sti. Det er brygge pa tomten. Eier leier parkeringsplass ved
Normannvikveien der stien tar av til Sanden, slik han allerede har gjort i mange ar.

Eksisterende bebyggelse i omrddet

Eksisterende bebyggelse i omradet er fritidsboliger som visuelt ligger pa rekke ut mot sjgen. Avstanden mellom
dem er forholdsvis lang, noe som gir fri sikt mellom husene.

Omradet tomten ligger i er ikke tilrettelagt for friluftsliv.

Det er ikke dyrket eller dyrkbar mark pa tomten eller i tilgrensende omrader. Det eneste spor etter tidligere
dyrking er det ovenfor nevnte grgntareal som til en viss grad har vaert vedlikeholdt.

Vegetasjon og spesielle naturtyper

Vegetasjonen bestar i hovedsak av spredte furutraer og store bjerketraer samt lyng og kratt av ymse slag. Det er
ikke funnet spesielle naturtyper i omradet eller pa den aktuelle tomten. Det har veert lett spesielt etter «hule
eiker» uten a finne noen.



Vedlegg 2: Beskrivelse av gnr86/127

Generelt om tomten

Tomten er pa 3985,3 kvm og ligger mellom Engholmen 4, gnr86/bnr36 og Engholmen 6, gnr86/bnr128. Den
ligger godt synlig fra begge disse, og ser ut til 8 ha fatt omradeadresse Engholmen 5.

Stgrstedelen av tomten er en del av fjellryggen som strekker seg fra Engholmens nordgstre del til bukta ved
eiendommen «Bukta» Engholmen 1, gnr86/bnr124. Fjellet faller bratt mot landsiden av Engholmen og noe mer
terrassert mot sjgen.

Tomtens plassering (markert i gult):

Strgm, vann og avigp

Ledninger for elektrisk strgm gar over tomten. Det samme gjelder ledning som fgrer vann fra Krokvag vannverk.
| forbindelse med naboenes tilknytning til kommunalt avigp ble ledningen lagt over denne tomten, det er
dermed gjort klart for tilknytning ogsa for denne tomten.

Atkomst, trafikk

Den naturlige adkomsten er med bat, eller over land til fots via en sti. Eier leier parkeringsplass av
Opplysningsvesenets fond pa Dypvag.

Omradet tomten ligger i er ikke tilrettelagt for friluftsliv, hverken med adkomst fra land eller sjg.
Eksisterende bebyggelse i omrddet

Eksisterende bebyggelse i omradet er fritidsboliger som visuelt ligger pa rekke ut mot sjgen. Avstanden mellom
dem er forholdsvis lang, noe som gir fri sikt mellom husene.

Vegetasjon og spesielle naturtyper

Vegetasjonen er tett og bestar i hovedsak av spredte furutraer, or og bjerk samt lyng og kratt av forskjellig slag.
Det er ikke funnet spesielle naturtyper pa tomten eller i omradet. Det er ikke funnet «hule eiketraer». Det er ikke
dyrkbar mark pa tomten eller i tilgrensende omrader.



